
Surname, name Title

-8 51.fotogrāfija

-8 Hamlets. (Ne) stāsti man pasakas

-8 Heda Gablere

-8 Izvirtības hronika

Aglonietis Kristians Kurbads. Ķēves dēls

Akuraters Sergejs Akuraters S. foto no grupas "Pērkons" koncerta Ogrē 1985.gadā

Akuraters Sergejs Akurāters S. vizuālie darbi LTV

Akuraters Sergejs All birds know this : selected contemporary Latvian poetry

Akuraters Sergejs Elvas roka festivāls (2 attēli), Akuraters S.

Akuraters Sergejs Elvas roka festivāls (6 attēli), Akurāters S.

Akuraters Sergejs Ilmāra Blumberga darbnīcā, Akuraters S.

Akuraters Sergejs Jakubāns, Andris. 33 stāsti

Akuraters Sergejs Jānis Straupe, "Mezozojs", 2008, Akuraters S.

Akuraters Sergejs Langa, Liāna. Te debesis, te ciparnīca : Dzejoļi

Akuraters Sergejs Māra Strautmane un Alfrēds Stinkuls, Akuraters S.

Akuraters Sergejs

Oša, Aija. Kāds es ir, tāds es ir : par Borisu Bērziņu, par gleznām, par 

dzīvi, par…

Akuraters Sergejs Pērkons Ogrē (4 attēli), Akuraters S.

Akuraters Sergejs Pie Brīvības pieminekļa (3 attēli), Akuraters S.

Akuraters Sergejs Pie Brīvības pieminekļa, Akuraters S.

Akuraters Sergejs Tallinas ostā, Akuraters S.

Akuraters Sergejs Маринина, Александра. Pēcnāves tēls : [romāns]

Akuraters Sergejs Маринина, Александраю Nāve un mazliet mīlas : [kriminālromāns]

Akuraters Sergejs Bez nosaukuma

Alberts Uga Alberts U. Uz Līgo

Alksnis Arvīds Tunelis

Alsiņš Bruno Alsiņš B. Bērzciems

Alsiņš Bruno Alsiņš B. Staburags

Amatnieks Artūrs Lilijas, 2017, Amatnieks A.

Andersone Skaidrīte Bez nosaukuma

Andersons Edvīns Andersons E. Ieliņa Vecrīgā

Andersons Edvīns Andersons E. Rīga, 1973

Andersons Edvīns Andersons E."Rudens"

Andersons Edvīns Andersons Ed. Vecrīga

Andersons Edvīns Andersons Ed. Vecrīga ziemā

Andersons Edvīns Andersons Ed. Vecrīga ziemā,1977

Andersons Edvīns Pilsētas skats, Andersons Ed.

Andersons Edvīns Upe ziemā, 1971, Ed.Andersons

Andersons Edvīns Upes ainava, Ed. Andersons

Andersons Edvīns Vecrīga, E. Andersons

Andersons Edvīns Vecrīga, Ed. Andersons

Andrijenko Vladimirs Ainava ar siena gubām, Andrijenko V.

Annus Augusts Annuss A. Aicinājums

Annus Augusts Annuss A. Saulespuķes

Annus Augusts Kursas piemāre, Annuss A.

Antonovs Sergejs Antonovs S. Siena

Antonovs Sergejs Dienvidu pilsēta, 1930, Antonovs S.

Antonovs Sergejs Sagrautā Vecrīga, S. Antonovs

Antons Zigfrīds Karātavu komēdija

Antons Zigfrīds Krauklītis

Apaļais Ēriks Bez nosaukuma

Apsītis Vaidelotis Bez nosaukuma

Arbidāne Anita Arbidāne A. Bērni

Audriņš Jānis Rozes ar dzintara krellēm, Audriņš J.

Audriņš Jānis Suitu deja, Audriņš J.



Austruma Marga Un atkal Pifs

Auškāps Kārlis Mēļš frotē dvielis

Auza Lidija Auza L. Pirms izrādes

Auza Lidija Raža Gruzijā, Auza L.

Auziņa Žanete Auziņa Žanete - LTV

Auziņa Žanete Fotogrāfijas, Auziņa Ž.

Auziņa Žanete Mēs

Avena Indra Avena I. Papīrs, jaukta tehnika

ĀBELĪTE Oļģerts Bez nosaukuma

ĀBELĪTE Oļģerts Skaistā seja, O. Ābelīte

ĀBELĪTE Oļģerts Zirgs, O. Ābelīte

Āķis Aivars Bez nosaukuma

Āķis Aivars Rīga - sapnis - pilsēta : [dzeja]

Ārgalis Māris Ārgalis M. Jaungada grafisms

Ārgalis Māris Ārgalis M. Pašportrets

Ārgalis Māris Darba dienas vakars. Ārgalis M.

Ārgalis Māris sejas, M. Ārgalis

Āriņš Leonīds Āriņš L. Vagas

Baida Valērijs Baida V. No kalna

Baklāns Juris Baklāns J. Skats pa logu ar istabas puķēm, 1979

Balode Līga Balode L. Ziedi, 1990

Baltgailis Kārlis Baltgailis K. Akts

Baltgailis Kārlis Baltgailis K. Zvejnieks

Baltmane Emma Baltmane E. Daugavas krasts

Baltmane Emma Baltmane E. Klusā daba

Balulis Aigars Kā Sarkangalvīte ar Vilku spēlējās

Balulis Aigars Laupītājs Hocenplocs

Balulis Aigars Mušu ķēniņš

Balulis Aigars Paradīzē

Balulis Aigars Patiess stāsts par Čingo Babu, Lielo gliemezi un Jūras karaļa bēdām

Banga Leonīds Klusā daba ar ziediem, Banga L.

Bange Franks Ernests 3 darbi, F. Bange

Bange Franks Ernests Lauku ziedi, F. Bange

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Drēbes jeb Ādama tērps: romāns

Baranovs Egons Fikcija nav iespējama

Bauls Kārlis Fotogrāfija, Bauls K.

Bauma Dzidra Ābeļziedi, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Bauma Dz. Acālijas, 1988

Bauma Dzidra Bauma Dz. papīrs, akvarelis, 1999

Bauma Dzidra Bauma Dz. Ziedi, 1986

Bauma Dzidra Bauma Dz. Ziedošas ābeles

Bauma Dzidra Četri akvareļi, Klusā daba Dz. Bauma

Bauma Dzidra Klusā daba ar alus kausiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar āboliem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar bumbieriem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar dārzeņiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar jūras bullīšiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar kāpostiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar ķiplokiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar lupīnām, 1981, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar pīlādžiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar rozi, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar saulaino kāpostu, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar saulespuķēm, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar sēnēm, 1990, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar vēžiem, Bauma Dz.



Bauma Dzidra Klusā daba ar zilo vāzi, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba, Dz. Bauma

Bauma Dzidra Krizantēmas, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Medus ar melnajiem rutkiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Peonijas, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Puķu zirņi, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Ziedi, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Zirgu iela Tukumā, Bauma Dz.

Baumane Aija Bez nosaukuma

Baumanis Artūrs Ainava ar ezeru, A. Baumanis

Baumanis Artūrs Akmeņi jūrmalā, A. Baumanis

Baumanis Artūrs Baumanis A. Bērzi upmalā

Baumanis Artūrs Baumanis A. Liepājas ezers

Baumanis Artūrs Jūra viļņos, Baumanis A.

Baumanis Artūrs Jūra, A. Baumanis

Baumanis Kārlis Gemini, K.Baumanis, 1976

Baumanis Kārlis Jānis Jaunsudrabiņš, K.Baumanis

Baumanis Kārlis Jāzeps Grosvalds, K.Baumanis

Baumanis Kārlis Krišjānis Barons, K.Baumanis

Baumanis Kārlis Teodors Zaļkalns, K.Baumanis

Baumanis Kārlis Bez nosaukuma

Bāliņš Roberts Ingrīda, Bāliņš R.

Bāliņš Roberts Krēsls, Bāliņš R.

Berķis Aivars Fotogrāfija, Berķis A.

Bezmers Jānis Fotogrāfija, Bezmers J.

Bēms Romis Bēms R. Saule burās

Bēms Romis Ģeometriska kompozīcija, Bēms R.

Bērsons Māris Bez nosaukuma

Bērsons Māris Bērsons M. LTV

Bērsons Māris Fotogrāfija, Bērsons M.

Bērziņš Artūrs Lulū

Bērziņš Gunārs Karaoke, G. Bērziņš

Bērziņš L Trešais vārds

Bērziņš Viesturs Bez nosaukuma

Bērziņš Vitālijs Bez nosaukuma

Bikše Aigars Dzelzszāle

Bikše Aigars Rozmarijas bērns

Bikše Aigars Sfinksa

Bindemane Ilze Pingvīns, I. Bindemane

Birzenieks Aleksandrs Birzenieks A. Pēterbaznīcas remonts

Birzgalis Reinis Birzgalis R. Ilustrācija Latvju Dainām

Birzgalis Reinis Melns kaķis uz jumta, Birzgalis R.

Bīrīte Milda Portrets, M. Bīrīte

Blumbergs Jānis Imants Ziedonis un Raimonds Pauls, J.Blumbergs

Blunavs Harijs Bez nosaukuma

Blunavs Harijs Sens Zemgales jūrmalas motīvs, H.Blunavs

Bļodnieks Laimonis Bez nosaukuma

Bļodnieks Laimonis Bļodnieks L. LTV

Bļodnieks Laimonis Fotogrāfijas, Bļodnieks L.

Bokmanis Jānis Bokmanis J. Laivas ezerā

Bokums Juris Bokums Juris LTV

Bokums Juris Fotogrāfija, Bokums J.

Bordevika Margarita Apšeniece, Leontīne. Pasaku karaļvalsts

Bordevika Margarita Apšeniece, Leontīne. Skudra un taurenis

Bordevika Margarita Areče - visi desmit!

Bordevika Margarita Artavs, Valdis. Labdien, Muri!

Bordevika Margarita Artavs, Valdis. Muris raksta un krāso



Bordevika Margarita

Ādamsons, Eriks. Čigānmeitēns Ringla : [pasaka dzejā pirmsskolas 

vecuma bērniem]

Bordevika Margarita Barto, Agnija.  Rotaļlietas

Bordevika Margarita Bilžu alfabēts

Bordevika Margarita Bilžu mīklas

Bordevika Margarita

Deg eglītēs sveces : Ziemassvētku un Jaungada dzejoļi, tdz. [jaun. skolas 

vecuma] bērniem

Bordevika Margarita Dorbe, Herberts. Aina ar brālīti meklē cālīti

Bordevika Margarita

Dorbe, Herberts. Aina ar brālīti meklē cālīti : Dīvains ceļojums, kas var 

patikt visiem mums

Bordevika Margarita

Dūc kukainīši : Latviešu tautasdziesmas pirmskolas un jaunākā skolas 

vecuma bērniem

Bordevika Margarita Dūc kukainīši: latviešu tautasdziesmas

Bordevika Margarita Ērgle, Zenta.  Labi sēņu māmiņai 

Bordevika Margarita Ērgle, Zenta. Ato un brīnumpērle : Stāsts [Pirmsskolas vecumam]

Bordevika Margarita Ērgle, Zenta. Ieviņa Āfrikā : Tēlojumi. [Pirmsskolas vecumam]

Bordevika Margarita Goba, Arturs. Pieneņu piens : [dzejoļi bērniem]

Bordevika Margarita

Goba, Arturs. Sienāža debesskrāpis : [Dzejoļi. Pirmsskolas un jaun. 

skolas vecumam]

Bordevika Margarita Grīva, Žanis. Pasaka par Diegabiksi

Bordevika Margarita Interesanti lasāmpanti

Bordevika Margarita Interesanti skaitāmpanti

Bordevika Margarita Kozlovs, S. Kā Ēzelītis kažoku šuva : Pasakas

Bordevika Margarita Kozlovs, Sergejs. Kā ēzelītis kažoku šuva

Bordevika Margarita Labi sēņu māmiņai : pasakas [pirmsskolas vecuma bērniem]

Bordevika Margarita My alphabet

Bordevika Margarita Nāc mežā ciemoties! : latviešu tautasdziesmas

Bordevika Margarita Poruks, J. Tracis : [dzejolis pirmsskolas vecuma bērniem]

Bordevika Margarita Rainis, Jānis. Lellīte Lolīte

Bordevika Margarita

Rinkule-Zemzare, Dz. Kā Ņauva meklēja draugu : Pasaka. [Pirmssk. 

vecumam]

Bordevika Margarita

Rinkule-Zemzare, Dzidra. Iedomīgais sienāzis : [dzeja pirmsskolas 

vecuma bērniem]

Bordevika Margarita

Rinkule-Zemzare, Dzidra. Kā Ņauva meklēja draugu : pasaka [pirmssk. 

un jaun. sk. vecumam]

Bordevika Margarita Rinkule-Zemzare, Dzidra. Kikerigī

Bordevika Margarita Rinkule-Zemzare, Dzidra. Kikerigī : pasakas dzejā [pirmssk. vecumam]

Bordevika Margarita

Rinkule-Zemzare, Dzidra. Mazā pelēna piedzīvojumi : [dzeja pirmsskolas 

vecuma bērniem]

Bordevika Margarita

Rinkule-Zemzare, Dzidra. No kā visi izbijās : pasaka [pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Bordevika Margarita Riti, riti, valodiņa!

Bordevika Margarita Runci, runci, vāri putru! : Latv. t. dz. [Pirmsskolas vecumam]

Bordevika Margarita Rūķi blēņojas

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita, Apaļais gadiņš krāso : [krāsojamā grām. bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita, Laimes sēkliņa : [pasaka pirmssk. vecuma bērniem]

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita, Pasakaini sniegi snieg : [pasaka pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Arī mēs varam tā!

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Balti tīri sniegavīri

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Čipa un Čapa gada gaitas

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Ej pie rūķa skoloties ! : [Pasaka pirmssk. vecumam]



Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Eņģelītis : [Dzejoļi pirmssk. vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Jāzeps Osmanis

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Kas notiek Dižmežā : Pasaka [pirmssk. vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Kas notiek Dižmežā?

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Krāsainais prieks

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Krāsainā baravika

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Krāsas pil un lāso, pintiķi tikai krāso! : krāsojamā 

grām. bērniem

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Krāsosim miedziņu : [pasaka pirmssk. vecuma 

bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Kur palicis pīlēns Pēčuks?

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Laimes zeme : Pasaka [dzejā pirmssk. vecumam]

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Lācīša Rūcīša raibā diena : Pasaka [pirmssk. 

vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Mazā eglīte

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Pasaka par miedziņu

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Pasaku ābece

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Pelēkais namiņš : pasaka

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Pintiķu ciems

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Pintiķu ciems : [Pasakas pirmssk. un jaun. sk. 

vecumam]

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Rūķu dēlēns Knīpucis : [pasaka pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Saulīte

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Saulīte : [pasaka pirmsskolas vecuma bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Saulītes svētki: burtu pasakas

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Sārtulis krāso

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Sārtuļa brīnišķīgais ceļojums : pasaka ar aut. zīm.

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Tince grib mācīties : pasaka

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Vecmāmiņas acenītes

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zelta pasakas 

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Ziemas grāmata: [dzejoļi pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Ziemas pasaka

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Ziemas pasaka : [Pirmssk. un jaun. sk. vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Ziemassvētku pasakas

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Ziemassvētku pasakas [jaun. skolas vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zili brīnumi zaļā dārzā : Pasakas

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zīļuks

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zīļuks : pasaka

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zīļuks : Pasaka. [Pirmssk. vecumam].

Bordevika Margarita Stāraste, Margarite. Ej pie rūķa skoloties!

Bordevika Margarita

Stāraste-Barvika, Margarita. Lieldienas ! Lieldienas ! : Pasaka [jaun. sk. 

vecumam]

Bordevika Margarita

Tolstojs, A. Zelta atslēdziņa jeb Buratino piedzīvojumi : [pasaka jaun. 

skolas vecuma bērniem]

Bordevika Margarita

Tolstojs, A. Zelta atslēdziņa vai Buratino piedzīvojumi : [Jaun. sk. 

vecumam]

Bordevika Margarita Urdaviņa : gadagrāmata bērniem

Bordevika Margarita Ziemas prieki: [dzeja]



Bordevika Margarita Старасте, Маргарита. Желудек : [Для дошкол. и мл. школ. возраста]

Bordevika Margarita Bez nosaukuma

Botmane Madara Alise Brīnumzemē

Botmane Madara ART

Botmane Madara Hamlets. (Ne) stāsti man pasakas

Botmane Madara Ivanovs!

Botmane Madara Purva bridējs ugunī

Breikšs Leonīds Breikšs L. Svēts mantojums

Brencēns Kārlis Akts, 1915, Brencēns K.

Brikmanis Uģis Brikmanis U. LTV

Brikmanis Uģis Bez nosaukuma

Bromults Alfejs Bez nosaukuma

Bromults Alfejs Bromults A. 41 darbs 

Bromults Alfejs Bromults A. Ainava

Bromults Alfejs Bromults A. Akts dabā

Bromults Alfejs Bromults A. Gaujas krasts, 1976

Bromults Alfejs Bromults A. Jūra

Bromults Alfejs Bromults A. Laivas Lielupē, 1963.

Bromults Alfejs Bromults A. Lauku ainava, 1965 

Bromults Alfejs Bromults A. Margrietiņas

Bromults Alfejs Bromults A. Meitenes sauļojas

Bromults Alfejs Bromults A. Ziema, 1974

Bromults Alfejs Daugava, Bromults A.

Bromults Alfejs Koka silueti, Bromults A.

Bromults Alfejs Mājupceļš, A. Bromults

Bromults Alfejs Mežmalas pļava, Bromults A.

Bromults Alfejs Pie muižas vārtiem ziemā, Bromults A.

Bromults Alfejs Sarmas sagšas, Bromults A.

Bromults Alfejs Saulainā mežmala, Bromults A.

Bromults Alfejs Saulespuķes, Bromults A.

Bromults Alfejs Sievietes portrets, Bromults A.

Bromults Alfejs Staburags, Bromults A.

Bromults Alfejs Studija/Mūku kalns, Bromults A.

Bromults Alfejs Vējzaķusala, Bromults A.

Bromults Alfejs Ziedošie krūmi, Bromults A.

Bubiers Laimonis Pazudušais dēls

Bubiers Laimonis Runcis zābakos

Budkin Dmitrij Otello 2012 balets

Buravcovs Gatis Bez nosaukuma

Buravcovs Gatis Buravcovs G. LTV

Burmeistars Harijs Bez nosaukuma

Burmeistars Harijs Burmeistars H. LTV

Burmeistars Harijs Burmeistars Harijs - LTV

Busse Aleksandrs Ienesīga vieta

Bušmanis Gustavs Klusā daba, K. Veinbahs

Bušmanis Gustavs Meitene pie jūras, G. Bušmanis

Bušs Valdis 3 darbi, V. Bušs

Bušs Valdis Abstrakcija, V. Bušs

Bušs Valdis Ainava ar rozā māju I, Bušs V.

Bušs Valdis Ainava, V.Bušs, 1981

Bušs Valdis Bez nosaukuma

Bušs Valdis Bušs V. Engurē

Bušs Valdis Bušs V. Gaiša diena

Bušs Valdis Bušs V. Koki

Bušs Valdis Bušs V. Lauki

Bušs Valdis Bušs V. Lielupe



Bušs Valdis Bušs V. Ziema

Bušs Valdis Bušs Valdis - Ainava

Bušs Valdis Dagda, 2001, Bušs V.

Bušs Valdis Jūklis, Bušs V.

Bušs Valdis Klusā daba ar groziņu. Bušs V.

Bušs Valdis Lauku mājas, 1981, Bušs V.

Bušs Valdis Lielupe, V.Bušs, 1981

Bušs Valdis Māja, V. Bušs

Bušs Valdis Nomale, V.Bušs, 1971

Bušs Valdis Novakare, V.Bušs, 1983

Bušs Valdis Pavasara ziedi, Bušs V.

Bušs Valdis Pie upes, Bušs V.

Bušs Valdis Rudens ainava, Bušs V.

Bušs Valdis Rudens diena, Bušs V.

Bušs Valdis Rudens, Bušs V.

Bušs Valdis Saulainā, 1989., Bušs Valdis

Bušs Valdis Skulte, 1992, Bušs Valdis

Caune Ēriks Ainava, 1986, Caune Ē.

Caune Voldemārs Līgotāji, V. Caune

Ceburs Jēkabs Fotogrāfijas, Ceburs J.

Celmiņa Helēna Celmiņa, Helēna. Sievietes PSRS cietumos : [atmiņas]

Celmiņa Vija Celmiņa Vija - LTV, gleznas

Celmiņa Vija Bez nosaukuma

Celmiņš Bruno Celmiņš B. Mazpilsēta

Celmiņš Bruno Celmiņš B. Sibīrijas vilciens, 1953

Celmiņš Bruno Celmiņš B. Zvejas kuteris

Celmiņš Bruno Zvejnieku sēta, Celmiņš B.

Celmiņš Kārlis Celmiņš K. Zvejas laiva

Celmiņš Kārlis Ziedi, K. Celmiņš

Ceske Elīza Ziema

Cielavs Jānis Cielavs J. divi darbi Peldētājas

Cielavs Jānis Peldētājas. Cielavs J.

Cielavs Jānis Siena laiks, Cielavs J.

Cīlītis Gunārs Bez nosaukuma

Cīlītis Gunārs Cilītis G. Pašportrets ar vecākiem, 1968

Cīlītis Gunārs Cilītis G. Politikā karikatūra

Cīlītis Gunārs Narimas hronika 1930-1945 : dokum. un atmiņas

Cīlītis Gunārs Pašportrets uz tilta, G.Cilītis

Cukurs Guntis Kastīliešu gods

Čaupovs Čavarts Aleksandrs Upe, A. Čaupovs

Čaupovs Čavarts Aleksandrs Vecrīga, A. Čaupovs

Čivlis Pēteris Bez nosaukuma

Dagnija  Daina Birds, Dagnija Daina

Dagnija  Daina Imigranti, Daina Dagnija

Dagnija Krūmiņa Daina Bez nosaukuma

Dajevskis Ēvalds Dajevskis E. Meža būdiņa

Danenhirša Helēna Pilsēta, Danenhirša H.

Darbvaris Ēriks Bez nosaukuma

Dāboliņš Mārtiņš Staburags ziemā, M. Dāboliņš

Dārziņa Anna Dārziņa A. Portrets, 1967

Dekters Kārlis Dekters K. Upes ainava

Dekters Kārlis Klusā daba ar gladiolām, 1978, K.Dekters

Dinga Maruta Balerīna, Dinga M.

Dinģelis Staņislavs Asteres. S.Dinģelis

Dinģelis Staņislavs Bāriņu iela, Dinģelis S.

Dinģelis Staņislavs Celtniecība, Dinģelis S. 

Dinģelis Staņislavs Ceļā uz Saldu, Dinģelis S.



Dinģelis Staņislavs Dinģeļis S. Rudens ziedi

Dinģelis Staņislavs Diņģelis S. Miķelīši

Dinģelis Staņislavs Jūra, S.Dinģelis

Dinģelis Staņislavs Liepājas iela, Diņģelis S.

Dinģelis Staņislavs Sabile, Diņģelis S.

Dinģelis Staņislavs Saullēkts virs ezera, Dinģelis S.

Dinģelis Staņislavs Saulriets virs vētrainās jūras, Diņģelis S.

Dišlere Ella Dagmāra Atmini manu mīklu : pirmskolas un jaunākā skolas vecuma bērniem

Dišlere Laura Kļov...

Dišlers Valdis No sapulces, V.Dišlers, 1957

Dišlers Valdis Tēlnieks Alberts Terpilovskis, V.Dišlers

Dišlers Valdis

Valsts prēmijas laureāta metāllējēja F.Belousova portrets, V.Dišlers, 

1953 

Dobrāja Inta Bez nosaukuma

Dobrājs Kārlis Smiltis un zelts, 2018, Dobrājs K. 

Dombrovska Linda Amfitrions

Doncovs Hermanis Pilsdrupas, Doncovs H.

Drāzniece Ingrīda Miedziņš nāk

Drāznieks Aivars Bez nosaukuma

Drāznieks Aivars Drāznieks Aivars - LTV

Dreimanis D. Glezna ar metalurga lietuves skatu, Dreimanis D.

Drekslers Artūrs Atpūta, A. Drekslers

Drekslers Artūrs Meitene ar gulbi, Drekslers A.

Drekslers Artūrs Pāterbaznīcas drupas, Drekslers A.

Drekslers Artūrs Rozes un augļi, 1970, Drekslers A.

Driķe Inta Bez nosaukuma

Dripe Andrejs

Dripe, Andrejs. Bez skaistas maskas : Atmiņu zīm. no manas dzīves / 

2.grām., Pirmie pēckara gadi..

Dronis Artūrs Dronis A. Ainava ar upi

Dronis Artūrs Dronis A. Siena talka

Druja Foršū Elza Druja-Foršu E. Lauks ar aitām

Dubrovskis Arturs Bez nosaukuma

Dubrovskis Arturs

Dubrovskis A. Latvijas un krievijas starpvalstu līgumu paketes 

parakstīšana par bijušās PSRS Bruņoto spēku izvešanu no Latvijas, 

1994.g.30.aprīlī

Dubrovskis Arturs Eihe, Māra Faleristika iesācējiem

Dubrovskis Arturs Es mīlu Latgali : dzejas izlase

Duburs Artūrs Ainava, A. Duburs

Duburs Artūrs Daugava pie Pļaviņām, A. Duburs

Duburs Artūrs Duburs A. Amatas krasts

Duburs Artūrs Koknese, A. Duburs

Duburs Artūrs Kuģu remonts, A. Duburs

Duškins Pauls Agrs pavasaris, 1981, P.Duškins

Duškins Pauls Ainava, Duškins P.

Duškins Pauls Akta studija, 1986, Duškins P.

Duškins Pauls Atkusnis Vecrīgā, 1995, Duškins P.

Duškins Pauls Duškins P. Akmeņāinā piekraste

Duškins Pauls Duškins P. Atkusnis

Duškins Pauls Duškins P. Palu laiks

Duškins Pauls Duškins P. Pilsēta

Duškins Pauls Duškins P. Rīga

Duškins Pauls Duškins P. Rudens ainava,1975

Duškins Pauls Duškins P."Agrā ziema"

Duškins Pauls Jahtas, Duškins P.

Duškins Pauls Jūra Duškins Pauls

Duškins Pauls Kurzemes jūrmala, 1962, Duškins P.



Duškins Pauls Laivas jūrmalā, 1974., Duškins P.

Duškins Pauls Noskaņa, 1977, Duškins P.

Duškins Pauls Osta, P. Duškins

Duškins Pauls Pavasaris, P. Duškins

Duškins Pauls Pie dīķa. P.Duškins

Duškins Pauls Pilsētas ainava, 1966, P.Duškins

Duškins Pauls Plosti, Duškins P.

Duškins Pauls Rīga, P. Duškins

Duškins Pauls Rudens krāsas, 1981, Duškins P.

Duškins Pauls Rudens, Duškins P.

Duškins Pauls Vāze uz palodzes, P. Duškins

Duškins Pauls Vecrīga ziema, Duškins P.

Duškins Pauls Vecrīga, Duškins P.

Duškins Pauls Ziedi, Duškins P.

Duškins Pauls Ziema Vecrīgā, Duškins P.

Duškins Pauls Ziemas un vasaras ainavas, P. Duškins

Duškins Pauls Ziemas vakars, Duškins P.

Dvoržāks Daniels Jenūfa

Dzenis Albins Ainava, Dzenis A.

Dzenis Albins Bārtas upe pie Nīcas, Dzenis A. 

Dzenis Albins Dzenis A. Baltā skola

Dzenis Albins Dzenis A. Kurzemes jūrmala

Dzenis Burkards Bez nosaukuma

Dzenis Burkards Burkards Dz. pastkarte Latvijas karte

Dzenis Burkards Skice militārajam ordenim, 1919.g., Burkards Dz.

Dzenis Eduards Dzenis Ed. Bēgļi/Cilvēki laivā

Dzenis Eduards Māte ar bērnu, Ed. Dzenis

Dzerko Ilmārs Karikatūra, I. Dzerko

Dziļleja Kārlis Bez nosaukuma

Efron Horacio Figaro kāzas 2014

EGERHAZI ATTILA Bolero 2015

Eglīte Hildegarde Vīka, H. Pajumts : Stāsti

Eglīte Hildegarde Ziedi Hilda Vīka 

Eglīte Hildegarde Bez nosaukuma

Eglītis Andris Eglītis A. Gleznas

Eglītis Andris Eglītis A. Liene, Meitene, Tēvs

Eglītis Andris Eglītis A. Lietu kārtība

Eglītis Andris Eglītis A. Zemes darbi

Eglītis Andris Pazudušais dēls

Eglītis Andris Bez nosaukuma

Elgurts Josifs Elgurts J. Konventa sēta Vecrīgā

Elgurts Josifs Elgurts J. Rīga, 1969

Elgurts Josifs Elgurts J. Rīgas skursteņslauki, 1969

Elgurts Josifs Mīksts sniegs, J. Elgurts

Elgurts Josifs Skursteņvīri, Elgurts J.

Elgurts Josifs Trokšņu ielā, Elgurts J.

Eliass Ģederts Dubultakta zīmējums, Ģ. Eliass

Eliass Ģederts Gleznas, Eliass Ģ.

Eltermane L. Akvarelis ar metalurga lietuves skatu, Eltermane L.

Eltermane L. Akvarelis ar metalurga strādniekiem, Eltermane L.

ELTERMANIS Jānis Eltermanis J. Egles

Elviks Krišjānis Purva bridējs (i)

Endzelīna Līvija Bez nosaukuma

Endzelīna Līvija Edndzelīna L. Pulksteņi, 1979

Endzelīna Līvija Endzelina Līvija - Mātes blūze

Endzelīna Līvija Endzelīna L. Klusā daba ar grānātiem, 1978

Endzelīna Līvija Endzelīna L. Maija, 1973



Endzelīna Līvija Endzelīna Līvija "Klusā daba. Medus", 1973

Endzelīna Līvija Maija, L.Endzelīna

Epners Kristaps Fotogrāfijas, Epners K.

Erdmanis Stārasts Nils Erdmanis-Stārasts N. - LTV

Erdmanis Stārasts Nils Bez nosaukuma

Ēberšteins Harijs Ēberšteins H. Vakara pastaiga pilsētā, 1930.g.

Ēcis Ģirts Juveliera jubileja

Ēcis Ģirts Lidojošā klusuma darbnīca

Ērenpreiss Jānis Bez nosaukuma

Ērenpreiss Jānis Ērenpreiss J. - LTV, zīmējumu skices

Ērenpreiss Jānis Ērenpreiss Jānis - LTV

Feldmanis Arvils Daudz laimes!

Feldmanis Mārtiņš Antonija # Silmači

Feldmanis Mārtiņš Bille

Feldmanis Mārtiņš Dons Paskvāle

Feldmanis Mārtiņš Purva bridējs ugunī

Fiļimonova Radmila Kurpes, Fiļimonova R.

Fīdlere Marta Bolero 2015

Fjodorovs Aleksejs Fjodorovs A. Ainava

Fjodorovs Aleksejs Skats no LMA, Fjodorovs A.

Freibergs Kārlis Bez nosaukuma

Freibergs Kārlis Neviena paša vārda

Freimanis Kārlis Freimanis K. Ilustrācija pasakai Sprīdītis

Frolova Veronika Zirgi, 2016, Frolova V.

Gaigalnieks Elmārs Ilgu tramvajs

Gaigalnieks Elmārs Leģenda par zaļo jumpravu

Gaiķis Mārtiņš Fotogrāfijas, Gaiķis M.

Gailāns Indulis Aizdodiet man tenoru

Gailāns Indulis Akcija "Sēta" izstādē "Daba.Vide.Cilvēks", I.Gailāns, 1984

Gailāns Indulis Angļu valodas stunda

Gailāns Indulis Arsēns un vecas mežģīnes

Gailāns Indulis Belševica, V. Ceļreiz ceļš uz pasaciņu : 2 lugas bērniem

Gailāns Indulis Bez nosaukuma

Gailāns Indulis Četras dienas jūnijā

Gailāns Indulis Kazanovas mētelis

Gailāns Indulis

Ļūdēns, Vitauts. Kalējdēls Didzis : [Ripo, ripo kamolīti...] : Lugas [vid. 

skolas vecuma] bērniem

Gailāns Indulis Mūžības skartie

Gailāns Indulis Nāves deja

Gailāns Indulis Olivers

Gailāns Indulis Prāta meli

Gailāns Indulis

Putniņš, Pauls. Es savos zābakos : Traģikomēdija 6 ainās ar 1 starpbrīdi : 

Veltīta pusaudžiem un to vecākiem

Gailāns Indulis

Putniņš, Pauls. Gaidīšanas svētki : Luga bērniem un viņu vecākiem četrās 

ainās ar vienu starpbrīdi. [Veltīts Ā. Putniņai]

Gailāns Indulis Rītausmas dāma

Gailāns Indulis Rolstein on the Beach

Gailāns Indulis Rūmnieks, Valdis. Mežrozīte : Pasaku luga 2 d.

Gailāns Indulis Sēle, Laimdota. Spoguļa pārbaude : Romāns

Gailāns Indulis Sokrāta pēdējā nakts

Gailāns Indulis

Švarcs, Jevgeņijs. Divas kļavas : Pasaku luga 3 cēl. : [Jaun. skolas 

vecumam]

Gailāns Indulis Uguns dvēselīte : [Lugu krāj. skol. pašdarbības teātriem]

Gailāns Indulis Zelta zirgs

Gailāns Indulis

Колбергс, Андрис. Ночью в дождь... ; В автомобиле, под утро : 

[романы]

Gailis Jānis Gailis J. Neckardegerach



Gailis Jānis Gailis J. Vecrīgas panorāma (L.Liberta motīvs)

Galviņš Varaidotis Ainava ar ezeru, V. Galviņš

Galviņš Varaidotis Meža ainava, V. Galviņš 

Garokalns Visvaldis Garokalns V. Atkusnis, 1981

Garokalns Visvaldis Garokalns V. Lauku ziedi,1981

Gedzjuns Dominiks Fotogrāfijas, Gedzjuns D.

Gedzjuns Dominiks Gedzjuns D. LTV

Gerlahs Leopolds Klusā daba ar rozēm, L. Gerlahs

Giga Gaisma Agrs rīts, G.Giga

Giga Gaisma Pie jūras, Giga G.

Giga Gaisma Vasara, Gaisma Giga

Ginters Raimonds Ainava, R. Ginters

Ginters Raimonds Klusā daba ar pipariem, 1960, R.Ginters

Glaudāns Pāvils Glaudāns P. Ainava

Glaudāns Pāvils Glaudāns P. Mazpilsētas ieliņa

Glaudāns Pāvils Glaudāns P. Ziedi un žurnāls

Glaudāns Pāvils Pie upes, Glaudāns P.

Glaudāns Pāvils Rēzekne, P. Glaudāns

Glaudāns Pāvils Sievietes portrets, P. Glaudāns

Gleizds Jānis Bez nosaukuma

Gleizds Jānis Gleizds J. Akts

Gleizds Jānis Gleizds Jānis - LTV

Goģe Biruta Beāte Dons Kihots

Goģe Biruta Beāte Gajanē

Goģe Biruta Beāte Minhauzena precības

Goģe Biruta Beāte Mīlas dzēriens 1985

Goģe Biruta Beāte Parīzes Dievmātes katedrāle (balets)

Goģe Biruta Beāte Pērs Gints

Goģe Biruta Beāte Rigonda

Goģe Biruta Beāte Romeo un Džuljeta - balets

Goģe Biruta Beāte Spēlēju, dancoju

Goģe Biruta Beāte Tanheizers

Goģe Biruta Beāte Tērpa mets "Lipsts" no J.Raiņa lugas "Zeltazirgs", B. Goģe

Goģe Biruta Beāte Tūkstoš un viena nakts

Golubeva Anastasija Biedre Zariņa

Gončare Marga Kvēli ilgotā

Gornavs Ansis Jērādiņa

Gornavs Ansis Pirmā grēka līcis

Grants Silvestrs Bez nosaukuma

Grants Viesturs P.F.1988, Grants Viesturs

Grass Tenis Bez nosaukuma

Grāvers Alfrēds Fotogrāfijas, Grāvers A.

Griezīte Dace Fotogrāfijas, Griezīte D.

Griezīte Dace Griezīte Dace - LTV

Griezīte Dace Bez nosaukuma

Grigule Mirdza Kļava, Mirdza. Kaķēnijas pasaka

GRINBERGA EDITE Ar būdu uz baznīcu

GRINBERGA EDITE Ar Dievu pie zemes

GRINBERGA EDITE Celtnieks Sūlness

Grīnbergs Toms Ivanovs!

Grīnvalde Elga Akts, Ceturdiena, E. Grīnvalde

Grīnvalde Elga Studija akts, E. Grīnvalde

Grīnvalde Elga Zieds, E. Grīnvalde

Grīnvalds Dainis Bez nosaukuma

Grīvniece R Kamīnā klusu dzied vējš

Grīvniece R Naktssargs un veļasmazgātāja

Grotuss Hugo Grotuss H. Ainava



Grotuss Hugo Grotuss H. Ceriņi

Grotuss Hugo Grotuss H. Klusā daba ar peonijām

Grunde Otto Siguldas ainava. Skats no Gleznotājkalna, Grunde O.

Gulbis A. Fotogrāfijas, Gulbis A.

Gurviča I Zilā

Guščika Mārīte Bez nosaukuma

Gutmane Lusiana Figaro kāzas 2014

Gūtmane  V. Glezna ar ziediem, Gūtmane V.

Gžibovska Olga Dzimumdienas rītā

Heniša Eiženija Indrāne, Ilze. Dzirkstis

Heniša Eiženija Rozītis, Pāvils. Valmieras puikas : Romāns

Heniša Eiženija Skats uz akadēmiju, E. Heniša

Hermanis Ivars Kā lēna un mierīga upe ir atgriešanās

Hermanovskis Egīls hermanovskis E. Tikšanās, 1945

Heuel Frank Fikcija nav iespējama

Holly Mark Trīs tikšanās

Iltnere Daila Ping Pong, Iltnere D.

Iltners Edgars Airētājas, Ed.Iltners, 1956

Iltners Edgars Brasliņš N. Ed.Iltners Zemes saimnieki, 1960

Iltners Edgars Cietās rokas, Ed.Iltners, 1962

Iltners Edgars Dzintara meklētāji, Ed.Iltners

Iltners Edgars Iltners E. Zemes saimnieki

Iltners Edgars Iltners Edgars "Pļavā"

Iltners Edgars Jaunās sievietes portrets, Ed.Iltners

Iltners Edgars Latvijas laukos (1975), Iltners Ed.

Iltners Edgars Latvijas laukos, Ed.Iltners, 1975

Iltners Edgars Partizāni, Ed.Iltners, 1958

Iltners Edgars Pļavā (Daila un Zane), Ed.Iltners

Iltners Edgars Vīri nāk, Iltners Ed.

Iltners Edgars Zemes saimnieki, Ed.Iltners, 1960

Iltners Edgars Bez nosaukuma

Iļjina A Fotogrāfijas, Iļjina A.

Iļjina A Iļjina A. LTV

Induss - Muceniece Marija Putniņš, M.Induss-Muceniece

ISMAGILOV DAMIR GIBADRAKHIMANOVICH Turaidas roze

Ivanovs A Glezna ar pilsētas skatu, Ivanovs A.V.

Ivanovs Juris Bez nosaukuma

Ivanovs Juris Ivanovs Juris - LTV

Jacobi Hugo Fotogrāfijas, Jacobi H.

JACOVSKIS ADOMAS Karmena. 5 TANGO

Jagelaviciute Agne Izraidītie

Jansone Zinta bet vilciens brauc

Jansons Ralfs Klusā daba ar ģitāru, Jansons R.

Jansons Ralfs Klusā daba ar ģitāru, Jansons Ralfs

Japelj Marko Dons Žuans

Japelj Marko Pērs Gints

Japelj Marko Romeo un Džuljeta 2014

Jaunarājs Oļģerts Ainava, Jaunarājs O.

Jaunarājs Oļģerts Bez nosaukuma

Jaunarājs Oļģerts Jaunarājs O. Uz zaļa fona,1990

Jaunarājs Oļģerts Lauku ciemats, Jaunarājs O.

Jaunarājs Oļģerts Mežā, Jaunarājs O.

Jaunarājs Oļģerts Saulespuķes, Jaunarājs O.

Jaunzems Didzis Izvirtības hronika

Jākobsons Atis Bez nosaukuma

Jākobsons Atis Jākobsons A. LTV

Jupatovs Aleksejs Jupatovs A. Zīmējumi



Jupatovs Aleksejs Vladimirs Aleksējevs, ekslibris, Jupatovs A.

Jurjāns Kārlis Latgale, K. Jurjāns

Jurka Ēriks Jurka Ē. Staburags

Jurka Ēriks Vakara ainava, Ē. Jurka

Kačerovskis Vitolds Akts, Kačerovskis V.

Kačerovskis Vitolds Kačerovskis V. Jūras ainava

Kačerovskis Vitolds Kačerovskis V. Smilšainais krasts

Kaksis Jānis 50 sant., J. Kaksis

Kalējs Jānis Asteres, 1991, Kalējs J.

Kalējs Jānis Pavasaris, 1980, J.Kalējs

Kalējs Jānis Ziemas vakars, 1975, J.Kalējs

Kalmīte Jānis Ainava ar ūdeni, J. Kalmīte

Kalmīte Jānis Kalmīte J. Sarkanais un melnais

Kalmīte Jānis Kalmīte J., Rija

Kalmīte Jānis Rija, 1987, Kalmīte J.

Kalmīte Jānis Rija, J.Kalmīte

Kalna Ingrīda Klusā daba ar āboliem, I. Kalna

Kalnenieks Edvīns Jūrmalas motīvs, 1984,Kalnenieks Ed.

Kalnenieks Edvīns Vecā Jelgava, 1976, Kalnenieks Ed.

Kalniņa Anete Kalniņa A. Baltās buras

Kalniņš Alfrēds Kāpās, Kalniņš A.

Kalniņš Indulis Klusā daba ar ķiršiem, I. Kalniņš

Kalniņš Ints Fotogrāfijas, Kalniņš I.

Kalniņš Ints Kalniņš Ints - LTV

Kalniņš Reinholds Kalniņš R. Monparnasse

Kalniņš Reinholds Bez nosaukuma

Kalniņš Toms Bez nosaukuma

Kalniņš Toms Fotogrāfija, Kalniņš T.

Kalniņš Toms Kalniņš T. LTV

Kalniņš Toms Kalniņš Toms - LTV foto nesēja atlīdzība

Kalniņš Toms Kalniņš Toms LTV

Kalnroze Valdis Jūra Skultē, Kalnroze V.

Kalnroze Valdis Kalnroze V. Ainava

Kalnroze Valdis Kalnroze V. Ainava, 1969

Kalnroze Valdis Kalnroze V. Jūrmalas ainava

Kalnroze Valdis Kalnroze V. Upes krasts

Kalnroze Valdis Kalnroze V. Ziedi

Kalnroze Valdis Pie upes, Kalnroze V.

Kalnroze Valdis Rīga, Kalnroze V.

Kalvāns Vitālijs Ainava ar ūdeni, V. Kalvāns

Kalvāns Vitālijs Kalvāns V. Agrs sniegs

Kalvāns Vitālijs Kalvāns V. Ainava

Kalvāns Vitālijs Kalvāns V. Ainava ar siena gubām

Kalvāns Vitālijs Kalvāns V. Ludzas nomale

Kalvāns Vitālijs Kalvāns V. Mežs

Kalvāns Vitālijs Kalvāns V. Ziedi vāzē

Kalvāns Vitālijs Klusā daba ar peonijām. Kalvāns V.

Kambars Guntars Dzelzs magnolijas

Kambars Guntars Kā mīl tā otra puse...

Kambars Guntars Mīlestības vēstules

Kampars Zigurds Bez nosaukuma

Kampars Zigurds Nahimovieši Pionieru laukumā, Z.Kampars, 1954

Kangare Mirdza Kaija

Kangare Mirdza Kavalieru viltība

Kangare Mirdza Skroderdienas Silmačos

Kapeļušs Emīls Fantočini noslēpums

Kaprālis Jānis Ainava, Kaprālis J.



Kaprālis Jānis Banāni, Kaprālis J.

Kaprālis Jānis Klusā daba, Kaprālis J.

Kaprālis Jānis Pilsēta, Kaprālis J.

Kaprālis Jānis Slidotava, Kaprālis J.

Kapustins Igors Aplam

Kapustins Igors Dauka

Kapustins Igors Manona Lesko

Karagodins Nikolajs Ainava ar priedēm, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Ainava, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Bērnības zeme, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Ceriņi, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Karagodins N. Ainava (divpusējs darbs)

Karagodins Nikolajs Karagodins N. Ziedošās ābeles, 2005.

Karagodins Nikolajs Klusā daba, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Lauku sēta, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Peonijas, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Pie lauku mājām, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Rītausma, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Rītausmā, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Rudenī, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Rudens krāšņums, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Rudens, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Staburags, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Ziedi gaiši zilā vāzē, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Ziedi, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Ziedošās ābeles, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Zvejneku laivas, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Zvejnieki laivas miglainā rītā, Karagodins N.

Karlsone Jolanta Tava labā slava

Kasparsons Reinholds Akvarelis, R. Kasparsons

Kasparsons Reinholds Laivas jūras krastā, Kasparsons R.

Kasparsons Reinholds Svētku gājiens, K. Reinholds

Kasparsons Reinholds Zēns ar zemenēm, Kasparsons R.

Kaulača Vineta Darbs no sērijas "Pāreja III", Kaulača V.

Kaulača Vineta Pasers, Kaulača V.

Kaulača Vineta Pāreja III, Kaulača V.

Kaulača Vineta Redzes lokā, Kaulača V.

Kaupere Agnese Balta vārna melnā krāsā

Kaupere Agnese Fantočini noslēpums

Kaupere Agnese Satisfakcija

Kaupužs Kārlis Bolero 2015

Kaupužs Kārlis Pie zilās Donavas

Kaupužs Kārlis Raimonda 2015

Kaupužs Kārlis Tikko

Kārkluvalks Dainis Fotogrāfijas, Kārkluvalks D.

Kārkluvalks Dainis Kārkluvalks D. LTV

Kiršfelds Arturs Kamēliju dāma 1957

Kiseļovs Māris Bez nosaukuma

Kiseļovs Māris Kiseļovs M. LTV

Kiseļovs Māris Kiseļovs Māris - LTV foto nesēja atlīdzībai

KITAEV MART FROLOVICH Juhana Nāgela mistērijas

Kleins Levs Hamlets. (Ne) stāsti man pasakas

Kleins Valts Fotogrāfijas, Kleins V.

Kleins Valts Kleins V. LTV

Klēbahs Henrijs Aleja, Klēbahs H.

Klēbahs Henrijs Impresija par pilsētu, Klēbahs H.

Klēbahs Henrijs Vasara, Klebahs H.



Kluša  Mārīte Cēļš, Kluša M.

Kļava Gunārs Kļava G. Abstrakcija 2, 1966

Kļava Gunārs Kļava G. Dzeltenā. Abstrakts

Kļava Gunārs Kļava G. Pilsēta

Kļava Gunārs Krogā, G.Kļava

Kļaviņš A Glezna ar uzgriežņiem, Kļaviņš A.

Koltone Estere Fotogrāfijas, Koltone E.

Koltone Estere Koltone Estere LTV

Koļcovs Roberts Digigrafika, Koļcovs R.

Koļesņikovs Boriss Fotogrāfijas, Koļesņikovs B.

Koļesņikovs Boriss Koļesņikovs B. LTV

Krastiņa Meilerte Ludmila Pagalms, L. Krastiņa Meilerte

Krastiņš Voldemārs Mežs, V. Krastiņš

Krauze Uldis Ziedēšana, Krauze U.

Kravalis Edijs 301, 2014.g., Kravalis E.

Kravalis Edijs 310, 2014.g., Kravalis E.

Kreicbergs Jānis Akts, J.Kreicbergs, 1970

Kreicbergs Jānis Andra Grīnberga performance, Kreicbergs J.

Kreicbergs Jānis Bez nosaukuma

Kreicbergs Jānis Deviņdesmitā vasara, J.Kreicbergs

Kreicbergs Jānis Hipiju laiks, J.Kreicbergs, 1977

Kreicbergs Jānis

Ināra Eglīte pie Ginas Slapiņas gleznojuma Ūnijas ielā 5, dz.1 (Andra 

Grinberga akcija "Viesis"), 1974, J. Kreicbergs

Kreicbergs Jānis Inguna Galviņa un Mudīte Gaiševska, Kreicbergs J.

Kreicbergs Jānis Ingūna Galviņa, Kreicbergs J.

Kreicbergs Jānis Ingūna, Kreicbergs J.

Kreicbergs Jānis

Kreicbergs J. "Rīgas Modes" modele Gunta caurspīdīgā tērpā un turbānā 

smēķē uz nolupušas sienas fona

Kreicbergs Jānis Kreicbergs J. Baltijas saulē un vējos

Kreicbergs Jānis Kreicbergs J. Deviņdesmitā vasara

Kreicbergs Jānis Kreicbergs J. LTV

Kreicbergs Jānis Kreicbergs J. Osvencimas līgava

Kreicbergs Jānis Modeles foto, J.Kreicbergs

Kreicbergs Jānis Osvencimas līgava, J.Kreicbergs, 1969

Kreicbergs Jānis Pārsteigums, J.Kreicbergs, 1964

Kreicbergs Jānis Pie ezera, Kreicbergs J.

Kreicbergs Jānis Plieņciema meitene (Vecais logs), J.Kreicbergs

Kreicbergs Jānis Portrets (Ženija), J.Kreicbergs 

Kreicbergs Jānis Skrējiens, J.Kreicbergs

Krieviņš Juris Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 1.sēj., Dzeja..

Krieviņš Juris Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 2.sēj., Dzeja..

Krieviņš Juris

Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 3.sēj., Lugas / [Saulcerītes Vieses priekšv. 

Drāma ir augstākā mākslas forma", 5.-19.lpp. ; Māksl.: Rita Valnere 

(Aspazijas portr.) un Oskars Bērziņš ; Jura Krieviņa

Krieviņš Juris

Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 5.sēj. : Proza / [Saulcerītes Vieses 

priekšv. ... Esmu romantiķe, ne novērotaja", 5.-16.lpp.; Māksl. Rita 

Valnere (Aspazijas un Raiņa dubultportrets)].."

Krieviņš Juris

Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 6.sēj., Proza / [māksl.: Rita Valnere 

(Aspazijas portr.) un Oskars Bērziņš]..

Krieviņš Juris Barikādes : Latvijas mīlestības grāmata

Krieviņš Juris Bels, Alberts Cilvēki pilsētās : Romāni

Krieviņš Juris Bels, Alberts. Būris : [romāns]

Krieviņš Juris Dzejas diena

Krieviņš Juris

Dzejas diena / [Sast. un priekšv. ...Ko brīvai rītdienai tu devis... ", 7.-

8.lpp., sarakst. Anda Līce ; Redkol.: I. Auziņš, O. Lisovska, J.Jakaitis ; L. 

Ozoliņa, J. Krieviņa fotogr.]."

Krieviņš Juris Dzejas diena : [Krāj.



Krieviņš Juris Dzejas diena : Krāj.

Krieviņš Juris Dzejas diena4

Krieviņš Juris Dzejas dienas

Krieviņš Juris Elsbergs, Klāvs. Pie sienas un Maigajā zemē : Dzejoļi; 1977-1987 / 1.

Krieviņš Juris

Goba, Arturs. Ceļš uz Bitarinu : Senā Tālava Ojāra Ozoliņa vēst. teiku, 

nostāstu, tautasdziesmu pierakstos un atmiņtēlojumos

Krieviņš Juris Krieviņš Juris - LTV

Krieviņš Juris Pētersons, Pēteris. Acis. Zvaigzne. Acis : Divi dzejojumi un trīs drāmas

Krieviņš Juris Plēpis, Rūdolfs. Riču raču : [aktiera atmiņas]

Krieviņš Juris Priede, Gunārs. Mans 1984. gads : dienasgrām.

Krieviņš Juris Repše, Gundega. Tuvplāni : Džemma Skulme

Krieviņš Juris

Skujiņš, Zigmunds. Izlase 2 sēj. : Stāsti, noveles, romāni / 2.sēj., Mans 

Eriks Ādamsons; Lielā zivs; Gulta ar zelta kāju..

Krieviņš Juris Suitu pūrs : [Fondu kol. katal.]

Krieviņš Juris Vācietis, Ojārs. Kopoti raksti 10 sējumos / 4.sēj., Dzeja..

Krieviņš Juris Via dolorosa : Staļinisma upuru liecibas

Krieviņš Juris Viese, Saulcerīte. Pie sliekšņa, pie avota

Krieviņš Juris Zandere, Inese. Melnās čūskas maiznīca : dzejoļi [1988-2002]

Krieviņš Juris

Ziedonis, Imants. Raksti : 12 sēj. / 10.sēj. : [Esejas. Publicistika, 1965-

1998].

Krišjānis R. Glezna ar pilsētas skatu, Krišjānis R.

Krivošeins Nikolajs Abstrakcija, Krivošeins N.

Krivošeins Nikolajs Stalker, Krivošeins N.

Krivošeins Nikolajs Vitrāža, Krivošeins N.

Krontāls Jānis Klusā daba, J. Krontāls

Krūka Aleksandrs Fotogrāfija, Krūka A.

Krūka Aleksandrs Krūka A. LTV

Krūmiņš Vilis Auļos, V. Krūmiņš

Krūmiņš Vilis Krūmiņš V. gleznas

Kublinskis Mihails Elektra, mana mīla

Kukelis Harijs Filmas "Limuzīns Jāņu nakts krāsā" kadrs

Kukelis Harijs Bez nosaukuma

Kulaš Leo Romeo un Džuljeta 2014

Kulašs Leo Pērs Gints

Kupčs Egils Vilkaču mantiniece

Kupers Valters Kupers V. Jūra, 1993

Kupers Valters Trauksme, 1991, Kupers V.

Kupiansky Yuri Mēs

Kurševa Maija Bez nosaukuma

Kuršinka Lūcija Kuršinka L. Ēdole

Kūlainis Nikolajs Brīvības bulvāris, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Ceļš, saulriets, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Ķemeru upīte, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Pie ezera, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Rudens ainava, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Saulriets pie Daugavas, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Staburags naktī, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Vakars pie ugunskura, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Vecrīga, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Bez nosaukuma

Kūlmane Evija Fantāzija, Kūlmane E.

Ķikuts Konrāds Ķikuts K. Akta studija

Ķikuts Konrāds Rožu dārzs, Ķikuts K.

Lakše Kārlis Fotogrāfijas, Lakše K.

Lakševics Vladimirs Saulainā ainava, Lakševics V.



Lapiņš Artūrs Karmena

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Brinhilde. Kostīma skice operai "Valkīra"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets baletam "Brīvības sakta"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets baletam "Laima"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets baletam "Staburadze"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets operai "Aīda"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets operai "Boriss Godunovs"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets operai "Cilvēka liktenis"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets operai "Hofmaņa stāsti"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets operai "Svētā Maurīcija brīnumdarbi"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Girejs. Kostīma skice baletam "Bahčisarajas strūklaka"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Karavadoņa kostīma skice baletam "Bahčisarajas strūklaka"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Karavīru deja. Kostīmu skice baletam "Bahčisarajas strūklaka"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Kostīmu mets korim operai "Katerina Izmailova"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Laukums pie arēnas Sevijā.dekorāciju mets operai "Karmena"

Lapiņš Artūrs

Lapiņš A. Pie vācu armijas štāba. Dekorāciju mets operai "Tarasa 

dzimta"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Priekškars latviešu mākslas dekādei Maskavā

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Rotbarts. Kostīmu skice baletam "Gulbju ezers"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Uzspridzinātā rūpnīca. Dekorāciju mets operai "Tarasa dzimta"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Votāns. Kostīma skice operai "Valkīra"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Zīglinde. Kostīma skice operai "Valkīra" 

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Zīgmunds. Kostīma skice operai "Valkīra"

Lapiņš Artūrs Liepiņš A. Dekorāciju mets operai "Sniegputeņos"

Lapiņš Artūrs Rigoleto

Lapiņš Artūrs Spēlēju, dancoju

Lapiņš Artūrs Tanheizers

Lapiņš Artūrs Bez nosaukuma

Lapiņš Mārtiņš Bez nosaukuma

Lapiņš Mārtiņš Fotogrāfijas, Lapiņš M.

Lapiņš Mārtiņš Lapiņš M. LTV

Lasmane Valentīna Fotogrāfijas, Lasmane V.

Lasmane Valentīna Lasmane Valentīna LTV

Lauva Jānis Lauku ainava, J. Lauva

Lauva Jānis Lauva J. Klusā daba

Lauva Jānis Lauva J. Kurzemniece

Lauva Jānis Lauva J. Rāmie ūdeņi

Lauva Jānis Lauva J. Slaucējas

Lauva Jānis Lauva J. Ziedi vāzē

Lauva Jānis Lauva J. Ziemas ainava

Lauva Jānis Uz darbu. Iecere diplomdarbam, Lauva J.

Lavrentjevs Dmitrijs Lavrentjevs D. Pašportrets, 1970

Lācis Ēvalds Bez nosaukuma

Legante Celmiņa Dagmāra Fotogrāfijas, Legante Celmiņa D.

Legante Celmiņa Dagmāra Legante Celmiņa D. LTV

Leite L Mušu ķēniņš

Leite L No saldenās pudeles

Lejnieks Kārlis Koki, K. Lejnieks

Lejnieks Kārlis Lejnieks K. Kuldīga

Lejnieks Kārlis Rudens pastaiga, Lejnieks K.

Lekuze Una lekuze U. Karavadžo motīvs, 2017

Lempertz  Thomas Herman Carl Trīs tikšanās

Leontjevs Igors Abstrakta kompozīcija, 2001, Leontjevs I.



Leontjevs Igors Cilvēks un putns, 2001, Leontjevs I. 

Liberts Ludolfs Gleznas, Liberts L.

Liberts Ludolfs Jauna sieviete parkā, Liberts L.

Liberts Ludolfs L.Liberts Rīga

Liberts Ludolfs Liberts L. Klusā daba ar ceriņiem

Liberts Ludolfs Liberts L. LTV

Liberts Ludolfs Liberts L. Vecpilsēta

Liberts Ludolfs Venēcija sārtās buras pie Dodžu pils, Liberts L.

Liepa Valerijs Fotogrāfija, Liepa V.

Liepa Valerijs Liepa Valērijs LTV

Liepiņa Ieva Katram sava kolekcija, Liepiņa I.

Liepiņš Edgars Bez nosaukuma

Liepiņš J. Ainava, Liepiņš J. (90.ie gadi)

Liepiņš Jānis Liepiņš Jānis - LTV

Linga Vilis Ainava ar māju, V. Linga

Linga Vilis Ainava, V. Linga

Linga Vilis Bauska, V. Linga

Litiņa Baiba 80 dienās apkārt zemeslodei

Litiņa Baiba Lūcis

Litiņa Baiba Toma Sojera piedzīvojumi

Līviņa Aišpure Madara Liec Dievam pasmieties

Līviņa Vēsma Kokle-Līviņa, Vēsma. Dzīves mozaīka

Lūcis Edmunds Bez nosaukuma

Lūcis Edmunds Jēzus un Enšteins, Lūcis Ed.

Lūcis Edmunds Lūcis E. Marakeša

Lūcis Edmunds Meitene ar vilku, Lūcis E.

Mackars Valdis Mackars V. Dāma pītā krēslā

Mailīte Inese Emīls un Berlīnes zēni

MAKAREVICIUS GINTARAS Izraidītie

Maksutova Marina Spogulis, M.Maksutova

Mangolds Herberts Mangolds H. Vakars pie jūras

Markarov Jurij Elizabete - Anglijas karaliene

Markeviča Anita Markeviča A. Pieneņu pūka

Markeviča Anita Ziemas vakars, 2020, Markeviča A.

Markovskis Matīss Fotogrāfijas, Markovskis M.

Markovskis Matīss Markovskis Matīss LTV

MARTINS LAPINS Bez nosaukuma

Martinsons Pēteris Ilmārs Bez nosaukuma

Martinsons Pēteris Ilmārs Indrāni

Martinsons Pēteris Ilmārs Kvite, Maksimilians. Miniatūras

Martinsons Pēteris Ilmārs Martinsons P. Tornis, 2003

Martinsons Pēteris Ilmārs Martinsons P.TV

Martinsons Pēteris Ilmārs Martinsons Pēteris-keramika

Martinsons Pēteris Ilmārs Zilā

Mass Vadims Labas saistības, Vadims Mass

Matvejevs Georgs Laivas, Matvejevs G.

Mauriņš Leonids Bez nosaukuma

Mauriņš Leonids Mauriņš L. Dienvidjūru motīvs 

Mauriņš Leonids Mauriņš L. Pusaudzis un jaunkundze, 1998

Mauriņš Leonids Variācijas par antīku tēmu, Mauriņš L.

Mālniece Vita Avotiņš, Andris. Putni Teiču dabas rezervātā= Birds of  Teiči

Mālniece Vita Radiņa, Sarmīte. No gaismas palsajiem putekļiem : dzejoļi

Mālniece Vita Bez nosaukuma

Medene Lea Medene Lea Krišjānis Barons, skulptūra 

Medene Lea Bez nosaukuma

Mednis Kārlis Klusā daba ar augļiem, 1972, Mednis K.

Mednis Oto Mednis O. Rudens, 1958



Mednis Oto Priede, 1960, Mednis O.

Melbārdis Andris Ainava ar upi, A. Melbārdis

Melbārdis Andris Akti, A. Melbārdis

Melbārdis Andris Opā, A. Melbārdis

Meldere Māra Māte un dēls

Melderis Imants Dzīve, Melderis I.

Melderis Imants Mežs, 1996, I.Melderis

Melderis Imants Pilsēta, Melderis I.

Melderis Imants Rozes, Melderis I.

Melderis Imants Sudrabezers, Melderis I.

Melderis Imants Vecrīga I, Melderis I.

Melderis Imants Vecrīga II, Melderis I.

Melgailis Imants Karikatūra (3 gab.), I. Melgailis

Melnārs Ādolfs Melnars A. Daugava Oliņkalnā

Melnārs Ādolfs Rudens, Ā. Melnārs

Melnārs Ādolfs Valmiera, Melnārs Ā.

MERKMANIS LEONIDS J Akts, L. Merkmanis

Mežavilks Zigurds Bez nosaukuma

Mežavilks Zigurds Fotogrāfijas, Mežavilks Z.

Mežavilks Zigurds Mežavilks Zigurds - LTV

Mieriņš Laimonis Blue but not sguare, Swirling Red, Mieriņš L.

Miezītis Kārlis Man trīsdesmit gadu

Mihelsons Leo Mihelsons L. Figurāla kompozīcija tirgū

Mikāne Vija Arvīds Jēgers, Austra Skujiņa, V.Mikāne

Mikāne Vija Auziņš, Imants. Duna : Dzeja

Mikāne Vija Auziņš, Imants. Nomodā : Dzeja

Mikāne Vija Gune, Vija. Atbalsis : Dzejoļi

Mikāne Vija Gune, Vija. Atpakaļceļš : īsromāns ; Nāruguns : romāns

Mikāne Vija Gune, Vija. Brunurupuči : Dzeja

Mikāne Vija Gune, Vija. Ēna : Dzejoļi

Mikāne Vija Gune, Vija. Tu : [dzeja], Vladislava Mikāna piemiņai

Mikāne Vija Gūtmanis, Olafs. Disonanse : Dzejoļi

Mikāne Vija Lāms, Visvaldis. Akmeņu brasls : Izlase 2 sēj. / 1.sēj.

Mikāne Vija

Lāms, Visvaldis. Akmeņu brasls : izlase 2 sēj. / 2., [Mūža guvums ; 

Visaugstākais amats : romāni]..

Mikāne Vija

Lāms, Visvaldis. Tava valstība : romāns par Aināra Putekļa, saukts arī 

Šampetra marķīzs, dēkainajiem piedzīvojumiem laikā un telpā

Mikāne Vija Sirmbārdis, Jānis. Brūkleņzieds

Mikāne Vija Bez nosaukuma

Milbrets Mārtiņš Aija

Milbrets Mārtiņš Bez nosaukuma

Milbrets Mārtiņš Bille

Milbrets Mārtiņš Latgola.lv

Milbrets Mārtiņš Latgola.lv-2

Milbrets Mārtiņš Viena asins tev un man

Millers A. Glezna ar martena ceha skatu, Millers A.

Milts Fridrihs Kāja, Sieviete, F. Milts

Milts Fridrihs Klusā daba ar ziediem, Milts F.

Milts Fridrihs Milts F. Pavasara ziedi, pirms 1943.g.

Milts Fridrihs Milts Fridrihs, Akts ar zivtiņu

Milts Fridrihs Peldētājas, F. Milts

Misjurevs Aleksandrs Jūra, Misjurevs A.

Mīlgrāvis Voldemārs Mazpilsētas ainava, Mīlgrāvis V.

Mīlgrāvis Voldemārs Mazpilsētas nomale, Mīlgrāvis V.

Mīlgrāvis Voldemārs Mīlgrāvis V. Zvejas laivas pie jūras

Muceniece Ilze Gulošā, 1989, Muceniece I.



Muceniece Liene Vasara Salacgrīvā, 2003., L. Muceniece

Mucenieks Arturs Mucenieks A. Balerīna, 1981

Mucenieks Arturs Bez nosaukuma

Muižnieks Oskars Karš un miers

Naglis Ilmārs Abstrakcija, 2004.g., I. Naglis

Nastavševs Vladislavs Asins kāzas

Nastavševs Vladislavs Cerību ezers

Nastavševs Vladislavs Cerību ezers aizsalis

Nastavševs Vladislavs Dzin

Nastavševs Vladislavs Jūlijas jaunkundze

Nastavševs Vladislavs Mēdeja

Nastavševs Vladislavs Mitjas mīlestība

Nastavševs Vladislavs Tumšās alejas

Nastavševs Vladislavs Vecene

Naumovs Aleksejs Gleznas, Naumovs A.

Naumovs Aleksejs Naumovs Aleksejs LTV

Naumovs Aleksejs Sarkanā māja Burano, Naumovs A.

Neiburga Andra Kovaļevska, Margarita. Posta puķe : Romāns

Neiburga Andra

Lāgerlēva, Selma. Morbaka : [Bērnības atmiņas 3 d.] / 3. d., 

Dienasgrāmata, veltīta Elinai un Ālanam Afcēliusiem..

Nikonovs M. Glezna ar skatu uz dzelzceļu, Nikonovs M.

Nikonovs M. Glezna ar skatu uz rūpnīcu, Nikonovs M.

OBREZKOV MAKSIM VLADIMIROVICH Indulis un Ārija

OKUNEV VJACHESLAV ALEKSANDROVICH Anna Kareņina

Orinska Ilze Neliela ainava ar parādību I, I.Orinska

Orinska Ilze Saucošs putns pie sava dobuma, Orinska I.

Orinska Ilze Saucošs putns uz nolauzta zara gala, Orinska I.

ORLOV ALEKSAND VLADIMIROVICH Cietsirdīgās spēles 1979`

Ozoliņa Aija Zilais galdauts, Ozoliņa Aija

Ozoliņš Māris Bez nosaukuma

Ozoliņš Mārtiņš Ozoliņš M. Koki parkā

Ozoliņš Mārtiņš Ozoliņš M. Muižas parkā, 1936

Ozols Vilis Klusā daba ar maizi, Ozols V.

Ozols Vilis Klusā daba ar mandolīnu, Ozols V.

Ozols Vilis Klusā daba ar sīpoliem, Ozols V.

Ozols Vilis Klusā daba ar zilo trauku, Ozols V.

Ozols Vilis Klusā daba, Ozols V.

Ozols Vilis Ozols V. Klusā daba darbnīcā, 1992

Ozols Vilis Ozols V. Klusā dabā ar pleksti

Ozols Vilis Poruks, Jānis. Mājās un ceļā : Stāsti : [Jaun. un vid. skolas vecumam]

Ozols Vilis Vilis O. Ainava

Ozols Vilis Bez nosaukuma

Pakārklis Kārlis All birds know this : selected contemporary Latvian poetry

Pakārklis Kārlis Migla, Andrejs. Kuršu vikingi : Romāns

Pakārklis Kārlis Rīga - 800 : Gadagrām. 1996

Pakārklis Kārlis

Rūmnieks, Valdis. Runcis zābakos : 3 pasaku lugas [jaun. un vid. sk. 

vecumam]

Pakārklis Kārlis

Rūmnieks, Valdis. Vakariņa pasakas : [ludziņas pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Pakārklis Kārlis Bez nosaukuma

Palepa - Ubāne Lidija Ainava ar upi, L. Palepa

Pankoks Arnolds Amata, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Gauja, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Jūra, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Kāpās, A. Pankoks

Pankoks Arnolds Klusā daba, A.Pankoks



Pankoks Arnolds Pankoks A. Ainava

Pankoks Arnolds Pankoks A. Ainava pie upes

Pankoks Arnolds Pankoks A. Atkusnis 

Pankoks Arnolds Pankoks A. Kāpas

Pankoks Arnolds Pankoks A. Klusā daba ar sārtiem ziediem 

Pankoks Arnolds Pankoks A. Pie ostas

Pankoks Arnolds Pankoks A. Vasaras diena

Pankoks Arnolds Pankoks A. Ziema

Pankoks Arnolds Pankoks A. Ziemas diena

Pankoks Arnolds Partizāna dēls, A. Pankoks

Pankoks Arnolds Pastaiga, A. Pankoks

Pankoks Arnolds Pavasaris, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Peonijas, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Saulainā ainava, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Saullēkts, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Strauja upe, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Upe, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Vīrieša portrets, A. Pankoks

Pankoks Arnolds Ziemas ainava, A. Pankoks

Pankoks Arnolds Ziemas ainava, Pankoks A.

Pastars Ainārs Hamlets. (Ne) stāsti man pasakas

PASTERKAMP STEPHANIE Seviļas bārddzinis

Pauliņš Oskars Izvirtības hronika

Pauliņš Oskars Jautrā atraitne

Pauļuka Felicita Akts, modele Žanna Felicita, Pauļuka F.

Pauļuka Felicita Akts. Pauļuka F.

Pauļuka Felicita Bez nosaukuma

Pauļuka Felicita Gleznotājas Baibas Vegeres portrets, F.Pauļuka

Pauļuka Felicita Juris un Andrejs Ģērmaņi, F.Pauļuka

Pauļuka Felicita Osmanis, Jāzeps. Nerātnie pirkstiņi : Dzejoļi bērniem

Pauļuka Felicita Pauļuka F. LTV

Pauļuka Felicita Pauļuka F. Pasteļi

Pauļuka Felicita Rainis, Jānis. Manu lellīti sauc Lolīti : [Dzejoļi pirmsskolas vecumam]

Pauļuka Felicita Rinkule-Zemzare, Dzidra. Gribulītis

Pāvuliņa Kristīne Mežs, Pāvuliņa K.

Pelna A. Krasta klusumā, Pelna A.

Petraškevičs Nikolajs Bez nosaukuma

Petraškevičs Nikolajs Laivas osta, 1969, Petraškevičs N.

Petraškevičs Nikolajs Pie krasta, Petraškevics N.

PETROVS Aleksandrs Jūra, Petrovs A.

PETROVS Aleksandrs Petrovs A. Devītais vilnis

PETROVS Aleksandrs Petrovs A. Gaujas stāvie krasti pie Valmieras

PETROVS Aleksandrs Petrovs A. Jūra

PETROVS Aleksandrs Petrovs A. Siena gubas

PETROVS Aleksandrs Petrovs A. Vecpilsēta

Petuņins  I. Glezna ar skatu uz tiltu, Petuņins I.

Pintāne Evija Antigone

Pintāne Evija Nāves deja

Pintāne Evija Zēns

Pirvics Ivars Minhauzena precības 2013

Pladers Oto  Pavasaris, Pladers O.

Pladers Oto Ainava, O. Pladers

Pladers Oto Ainava, Pladers O.

Pladers Oto Kaltenes jūrmala, Pladers O.

Pladers Oto Koki, Pladers O.

Pladers Oto Kuģi jūras krastā, Pladers O.



Pladers Oto Laivu piestātne, O. Pladers

Pladers Oto Lielupes krasts, O. Pladers

Pladers Oto Pie Lielupes, O. Pladers

Pladers Oto Pladers O. Lauku skats

Pladers Oto Rātslaukums, O. Pladers

Pladers Oto Vasaras ainava, O.Pladers

Pladers Oto Zvejnieku osta, O. Pladers

Pladers Oto Zveju laivas, Pladers O.

Plaudis Arnolds Mušu ķēniņš

Plaudis Arnolds No saldenās pudeles

Plaudis Arnolds Traģisks stāsts par Hamletu, Dānijas princi

Pluka Matīss Fotogrāfijas, Pluka M.

Plūksna Einārs Mazpilsēta, 2000, E.Plūksna

Plūksna Einārs Plūksna E. Klusā daba ar ģitāru

Plūksna Einārs Tīklu būda, 2001, E.Plūksna

Poišs Juris Fotogrāfijas, Poišs J.

Poišs Juris Poišs J. LTV

Polis Miervaldis Ilūzijas uz grāmatas lapām 17, Polis M.

Polis Miervaldis Ilūzijas uz grāmatas lapām 19, Polis M.

Polis Miervaldis Polis M. Akts

Polis Miervaldis Polis Miervaldis - LTV gleznas nesēju atlīdzībai

Polis Miervaldis Bez nosaukuma

Poļakov Vitaļjij Poļakov V. Magones pie jūras,1976

Poļakov Vitaļjij Poļakov V. Polonēze, 1976

Poraij-Košic Aleksej Tango ar Stroku

Pormalis Andrejs Hortenzijas, A. Pormalis

Preiss Leo Preiss L. Kompozīcija Nr.3,1995

Premzls Tomažs Pērs Gints

Prēdelis Imants Ķikuļa Jēkabs. Dziesmas

Prēdelis Imants Mātei : Latv. dzejn. veltījumi

Prēdelis Imants

Oša, Aija. Kāds es ir, tāds es ir : par Borisu Bērziņu, par gleznām, par 

dzīvi, par…

Prēdelis Imants Prēdelis I. -LTV foto nesēja atlīdzība

Prēdelis Imants Tas bija tautas laiks

Prēdelis Imants Vācietis, Ojārs. Putns ar zīda asti

Prēdelis Imants Bez nosaukuma

Priednieks-Melnacis Gatis Fotogrāfijas, Priednieks Melnacis G.

Pulkstene Ilona Strīpas I, digitālā druka, Rancāne E.

Putniņa Kate Mesija

Puzirevskis Nikolajs Puzirevskis N. Ex.libris

Radziņa Līga Mesija

Radziņa Vita Ak, tētīt...

Radziņš Egils Radziņš E. Pašportrets

Raizmans Jūlijs Rainis

Ramuss Mihails Kompozīcija 1, 1992, Ramuss M.

Ramuss Mihails Kompozīcija 2, Ramuss M.

Ramuss Mihails Kompozīcija, 1994, Ramuss M.

Ramuss Mihails Kompozīcija, Ramuss M.

Ramuss Mihails No tempļa, Ramuss M.

Rancāne Elizabete Piecas sievietes un ūdens, 2008, Rancāne E.

Ranka Indulis Ojārs Bez nosaukuma

Ranka Indulis Ojārs Jāņa Akuratera piemineklis, Ranka Indulis

Ratnieks Jānis Fotogrāfijas, Ratnieks J.

Reinholds Visvaldis Ainava, Reinholds V.

Renter Eldor Karmena

Renter Eldor Rigoleto

Renter Eldor Traviata



Rēdelis Uldis Ainava ar ceļu, Katlakalns, Katlumāja, U. Rēdelis

Rēdelis Uldis Oktobrī Alojā, 1991, U.Rēdelis

Rieksts Jānis Fotogrāfijas, Rieksts J.

Rieksts Jānis Rieksts Jānis LTV

Rikmanis Jānis Daugava pie Staburaga, Rikmanis J.

Rikmanis Jānis Divpusēja glezna, Rikmanis J.

Rikmanis Jānis Hipodroms, Rikmanis J.

Rikmanis Jānis Pie galda, J.Rikmanis

Rikmanis Jānis Pliknes, Rikmanis J.

Rikmanis Jānis Rikmanis J. Zirgi

Rikmanis Otomārs Bez nosaukuma

RIMKUTE JOLANTA 51.fotogrāfija

RIMKUTE JOLANTA Adata

RIMKUTE JOLANTA Heda Gablere

RIMKUTE JOLANTA Karmena

RIMKUTE JOLANTA Piafa

RIMKUTE JOLANTA Turaidas roze

Ripa Baiba Mēs

Ritmanis Andris Bastjānis-Krasts, Ilmars. Pašvēsture : bēgļu gaitās un trimdā Amerikā

Ritmanis Andris Ritmanis, Andris. Dzīves drumstaliņas Amerikā, 1949-2003

Romane Ērika Akvarelis, Ē. Romāne

Romane Ērika Daina Riņķe, Ē.Romāne

Romane Ērika Mākslinieka Jāņa Liepiņa portrets, Ē.Romāne

Romane Ērika Romane Ē. Klusā daba ar ziediem

Romane Ērika Sievietes, Ē. Romans

Romane Ērika Bez nosaukuma

ROMANOVSKA ANNA Nāriņa

Roze Bruno Ar mīlestību nejoko

Rozefelde Anta Bez nosaukuma

Rozenbergs Andrejs Klusā daba, A.Rozenbergs

Rozenbergs Andrejs Klusā daba, Rozenbergs A.

Rozenbergs Andrejs Krāvēji, A. Rozenbergs

Rozenbergs Egils Rozenbergs E. Zilā noskaņa

Rozenbergs Egils Rozenbergs Egils LTV

Rozenbergs Jānis Rozenbergs J. Ainava ar upi

Rozenfelde Anda Bez nosaukuma

Rozentāle Īra Ainava, Rozentāle I.

Rozentāle Īra Chinon, Rozentāle Ī.

Rozentāle Īra Rozentāle I. Krāsu deja

Rozīte Marija Antigone

Rozīte Vītola Marija Zēns

Rožkalns Dainis Rožkalns D. Āraišu teika

Rubenis M Fotogrāfijas, Rubenis M.

RUDZITIS MARTINS Bez nosaukuma

Rūķītis Uģis Lāčplēsis

Safronovs Ziedonis Fotogrāfijas, Safronovs Z.

Safronovs Ziedonis Safronovs Z. LTV

Safronovs Ziedonis Safronovs Ziedonis - LTV

Safronovs Ziedonis Bez nosaukuma

Saldavs Olģerts Pēteris Cilvēki parkā, Saldavs P.

Saldavs Olģerts Pēteris Siena gubas, Saldavs P.

Sauka Kārlis Sauka K. Jūra

Sauka Kārlis Sauka K. Liepājas osta

Sausiņa Elīna Viena asins tev un man

Sausiņa Līga Viena asins tev un man

Sedleniece Inese Bēniņi



Segliņš Arveds Segliņš A. Vasara

SEREBRENNIKOV KIRILL SEMENOVICH Mirušās dvēseles

SEREBRENNIKOV KIRILL SEMENOVICH Raiņa sapņi

SEREBRENNIKOV KIRILL SEMENOVICH Tuvā pilsēta

SEREBRENNIKOV KIRILL SEMENOVICH Voiceks

SHAISHMELASHVILI OLGA TAMAZIEVA Mīlas svētība (koncertizrāde)

SHVETS TATJANA MARKIJANOVNA Ienesīga vieta

SHVETS TATJANA MARKIJANOVNA Krauja

SHVETS TATJANA MARKIJANOVNA Skroderdienas Silmačos

Siliano Diego Figaro kāzas 2014

Siliņš Herberts Ernests Gotika, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Pavasaris. Siliņš H.E.

Siliņš Herberts Ernests Pavasarī, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Ainava ar bērziem

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Ainava jūras krastā

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Jahtas

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Kuģi naktī

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Pilsēta naktī

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Skats pa logu

Siliņš Herberts Ernests Studija, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Ziedonis, 1979, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Zilie ziedi, 1995, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Zilie ziedi. Siliņš H.E.

Siliņš Jānis Kalni, Siliņš J.

Siliņš Jānis Mājas ziemā, Siliņš J.

Siliņš Jānis Pilsēta, Siliņš J.

Sipāns Bruno Agrs rudens, B. Sipāns

Sipāns Bruno Upes ainava, B.Sipāns

Sipunova Ineta Brodskis/Barišņikovs

Sipunova Ineta Lūcis

Sipunova Ineta Pie zilās Donavas

Sipunova Ineta Rigoleto 2014

Sipunova Ineta Sipunova Ineta - LTV foto nesēju atlīdzība

Sipunova Ineta Bez nosaukuma

Skakuns Stepans Pagalms, S. Skakuns

Skakuns Stepans Rudens ainava, 1978, Skakuns S.

Skakuns Stepans Saullēkts, S. Skakūns

Skakuns Stepans Skakuns S. Klusā daba ar arbūzu un bumbieriem

Skots Stīvens Bīstamie sakari

Skride Ārijs Agrs pavasaris, Skride Ā.

Skride Ārijs Skride Ā. Agrs pavasaris

Skride Ārijs Skride Ā. Ainava

Skride Ārijs Skride Ā. Mazpilsēta pie ezera

Skride Ārijs Skride Ā. Rīgas iela

Skride Ārijs Skride Ā. Tukuma jumti

Skride Ārijs Skride Ā. Zvejnieki

Skulte Voldemārs Rīgas panorāma, Skulte V.

Skulte Voldemārs Siena laiks, 1988, V.Skulte

Slapiņa Gina Cēsu parkā, 1989, G.Slapiņa

SLOBODJANIK NIKOLAJ LEONIDOVICH FRO 

Smagiņš Pēteris Ringolds Smagiņš P. Pāris, 1930

Sniķers Jānis Dvēseļu utenis

Sniķers Jānis Heda Gablere

Soikāns Juris Soikāns J. - LTV

Soikāns Juris Soikāns Juris LTV

Soikāns Juris Stokholma -2, Soikāns J.

Soikāns Nikolajs Soikāns N. Ainava



Spalviņš Arnolds Spalviņš A. Piekraste

Sprance Baiba Sprance B. Sveiciens

Spriņģis Jēkabs Artūrs Ainava, 1968, Spriņģis J.

Spriņģis Jēkabs Artūrs Spriņģis J. Talsi ziemā

Sprūdžs Aivars Bez nosaukuma

Spuldzenieks Indulis Spuldzenieks Indulis - LTV

Spuldzenieks Indulis Spuldzenieks Indulis LTV

Spuldzenieks Indulis Bez nosaukuma

Stankeviča E. Zīmējums ar rūpnīcas ceha skatu, Stankeviča E.

Stankevičs Antons Niedre, Jānis. Un vēji triec nodegu pelnus... : Jersikas zeme : Romāns

Staškeviča Žanna Jaunības laiks

Staškeviča Žanna Pavasara atmoda

Stavrovska Ginta Rozes, G. Stavrovska

Stāraste Margarita Stāraste M. - Ziemassvētku tematika - uz atklātnēm

Stāraste Margarita Stāraste M. Pasakas "Zīļuks" vāks

Stāraste Margarita Stāraste TV

Stāraste Margarita Vasariņa. Notis bērniem

Stāraste Margarita Zīļuks, Stāraste M.

Stāraste Margarita Bez nosaukuma

Stīpnieks Jūlijs Vecrīga, Stīpnieks J.

Strads Slavis Īsa pamācība mīlēšanā

Strauja Armands Strauja Armands - LTV

Strauja Armands Strauja Armands LTV

Strauja Arvīds Strauja A. Ainava

Strauss Arvīds Bez nosaukuma

Straustiņa Gita Rolstein on the Beach

Strautniece Vaira Bez nosaukuma

Strautniece Vaira Strautniece V. - LTV

Strautniece Vaira Strautniece V. LTV

Strautniece Vaira Strautniece Vaira - LTV

Strazdiņš Jēkabs Alfrēds Dzirnavas, J. Strazdiņš

Strokins Andrejs Strokins A. - LTV

Strokins Andrejs Strokins A. LTV

Stumbris Mārcis Dālijas, Stumbris M.

Stumbris Mārcis Klusā daba ar margrietām, Stumbris M.

Stumbris Mārcis Stumbris M. Klusā daba ar rudens ziediem

Stumbris Mārcis Stumbris M. Lauku ceļš

Stunda Ansis Ainava ar upi, A. Stunda

Stunda Ansis Koki pie ezera, 1965, Stunda A.

Stunda Ansis Mākslinieka darbnīca, Stunda A.

Stunda Ansis Stunda A. Vasara pie ūdeņiem

Sudmalis Jānis Stropi sētā, Sudmalis J.

Sudmalis Jānis Sudmalis J. Mākslinieka darbnīcā

Sudmalis Jānis Sudmalis J. Raža

Sudmalis Jānis Sudmalis J. Zemniece

Sūna Ilga Fotogrāfs Jānis Kreicbergs ar modeļiem, I.Sūna

Sūna Ilga Modele Asnate Smeltere, I.Sūna

Sūna Ilga Sūna Ilga - LTV

Sūniņš Kārlis Ainava, K. Sūniņš

Sūniņš Kārlis Akvarelis, Sūniņš K.

Sūniņš Kārlis Japāņu motīvs, Sūniņš K.

Sūniņš Kārlis Oranžs saulriets, K.Sūniņš

Sūniņš Kārlis Pelēka diena, K. Sūniņš

Sūniņš Kārlis Sūniņš K. Ainava

Sūniņš Kārlis Sūniņš K. Narcises

Sūniņš Kārlis Upes ainava, K. Sūniņš



Sūniņš Kārlis Ziedi vāzē, Sūniņš K.

Sūniņš Kārlis Ziedi, Suniņš K.

Sūniņš Kārlis Ziedi, Sūniņš K.

Svemps Leo Klusā daba ar ziediem, Svemps L.

Svemps Leo Klusā daba ar zilo vāzi, Svemps L.

Svemps Leo Svemps L. Ainava

Svemps Leo Svemps L. Ceriņi

Svemps Leo Svemps L. Klusā daba

Svemps Leo Svemps L. Meitene/Viensēta (divpusējs zīmējums)

Svemps Leo Svemps L. Meža ainava

Svemps Leo Ziedi, Svemps L.

Svikule Lāsma Tie paši oši

Svirskis Vitolds Saulaina pļava, Svirskis V.

Svirskis Vitolds Svirskia V. Ziedi

Svirskis Vitolds Svirskis V. Ainava

Svirskis Vitolds Svirskis V. Akmeņainā jūrmala

Svirskis Vitolds Svirskis V. Ziedi

Šadurska Gerda Līdz kāzām sadzīs

Šadurska Gerda Zilā

Šaicāns Valdis Šaicāns Valdis - LTV

Šaumanis Kārlis Fridrihs Pagalms, K. Šaumanis

Šegelmans Semjons Krima, Šegelmans S.

Šegelmans Semjons Logi, 1966., S.Šegelmans

Šegelmans Semjons Sveces, S. Šegelmans

Šegelmans Semjons Šegelmans S. Bez nosaukuma, 1933

Šegelmans Semjons Šegelmans S. Pārdomas

Šegelmans Semjons Šegelmans S. Saulespuķes un saule

Šehurina Katja ASTOŅAS SIEVIETES

Šehurina Katja Bannija Manro nāve

Šehurina Katja Būt Kejai Gondai

Šehurina Katja Lulū

Šeila Ārā

Šelkovs Vasīlijs Neaizmirsti, Arājs, V. Šelkovs

Šeļegs Viktors Meitene, V.Šeļegs

Šenbergs Georgs Bez nosaukuma

Šenbergs Georgs Šenbergs G. Atmiņu piezīmes

Šenbergs Georgs Šenbergs G. Madonna

Šimonis Arturs Adata

Šļuka Gatis Bez nosaukuma

Šļuka Gatis Šļuka G. LTV

Šmite Gita Rozmarijas bērns

Šnore Zigmunds Akvarelis "Regate" Šņore Zigmunds

Šnore Zigmunds Šņore Z. 3 akvareļi

Šņore Zigmunds Bērzi, Z. Šņore

Šteinerte Rūta 4 darbi, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Klusā daba, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Māja, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Modelis, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Pie galda, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Portrets, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Sieviete zilā kleitā, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Sievietes portrets, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Studija, Krūms, Studija, R. Šteinerte

Šulcs Andrejs Zvejnieku ciems, Šulcs A.

Šurma Iveta Prezentācija

Šveics Erasts Šveics E. Vītols

Tamužis Jānis Klusā daba ar maizes klaipu. Tamužis J.



Tamužis Jānis Rozes vāzē. Tamužis J.

Tarvāns Gunārs Bez nosaukuma

Tālberga Zelma Pievakarē, Z. Tālberga

Tālberga Zelma Talberga Z. Rūpniecība Mīlgrāvī,1967

Tālberga Zelma Tālberga Z. Pavasari, 1961

Tālberga Zelma Tālberga Z. Saulainais ceļš

Tālberga Zelma Tālberga Z. Skolas ēka Pulkveža Brieža ielā

Tālberga Zelma Tālberga Z. Ziemas novakars

Tālberga Zelma Tērvetes baznīca, Tālberga Z.

TENISONS MODRIS P Lietus

Tillbergs Jānis Roberts Ilustrācija žurnālam Zīlīte, Tillbergs J.

Tillbergs Jānis Roberts Tillbergs J. Liepāja

Timma Einārs Trīs māsas

Timrots Pauls Prezentācija

Tīdemanis Jānis Ferdinands Dāma ar cigareti, J.F.Tīdemanis

Tīdemanis Jānis Ferdinands Peldētājas, Tīdemanis J.F. 

Tīdemanis Jānis Ferdinands Sievietes pusakts, Tīdemanis J.

Tīdemanis Jānis Ferdinands Tīdemanis J. Dāma ar melno kaķi (Anastasija)

Tīdemanis Jānis Ferdinands Tīdemanis J. LTV

Tīdemanis Jānis Ferdinands Tīdemanis J. Ventspils

Tīdemanis Jānis Ferdinands Tīdemanis J. Ziedi

Tīdemanis Jānis Ferdinands Tīdemanis J. Ziedošais kaktuss

Tīdemanis Jānis Ferdinands Ziedi, Tīdemanis J.

Toldonova Jūlija Klusā daba ar ziediem, Toldonova J.

Toropina Velta Elliņa pucējas, 1965, V.Toropina

Toropina Velta Lašu zvejnieki, 1972, V.Toropina

Toropina Velta Mielasts, Toropina V.

Toropina Velta Skolas diena, 1963, V.Toropina

Toropina Velta Ziedi, Toropina V.

Treija Ingemāra Klusā daba, Treija I.

Treija Ingemāra Sapnis par Jāni, Treija I.

Treimane Aija Andromahe

Treimane Aija Daudz laimes!

Treimane Aija Valentīnas ceriņkrāsas kleita

Tropa Inga Kā saule gadījās

UBANS Konrāds  Jāņa Akurātera portrets, 1917.g.,Ubāns K.

UBANS Konrāds 12 portreti, K.Ubāns

UBANS Konrāds 3 portreti, K.Ubāns

UBANS Konrāds Bez nosaukuma

UBANS Konrāds Pērse, Ubāns K.

UBANS Konrāds Sievietes akts, Ubāns K.

UBANS Konrāds Sievietes portrets, Ubāns K.

UBANS Konrāds Skice militārajam ordenim, 1919, Ubāns K.

UBANS Konrāds Strēlnieku nometne mežā, Ubāns K.

UBANS Konrāds Studijas, K. Ubāns

UBANS Konrāds Ubāns K. Baltā baznīca

UBANS Konrāds Ubāns K. Dekorāciju mets operai "Toska"

UBANS Konrāds Ubāns K. Ed.Virzas portrets

UBANS Konrāds Ubāns K. Ielas skats

UBANS Konrāds Ubāns K. Irbenes iela

UBANS Konrāds Ubāns K. LTV

UBANS Konrāds Ubāns K. Mērijas Grīnbergas jaunākās portrets

UBANS Konrāds Ubāns K. Portrets

UBANS Konrāds Ubāns K. R.Sutas portrets

UBANS Konrāds

Ubāns K. Rīgas Strādnieku deputātu padomes izdotā 5 rubļu maiņas 

zīme,1919.g.

UBANS Konrāds Ubāns K. V.Singajevskas portrets



Uldriķis Teodors Uldriķis T. Ainava ar upi

Uldriķis Teodors Uldriķis T. Jūra vētrā

Ulmane Marija Aka

Ulmane Marija Purva bridējs (i)

Ulmane Marija Tas pasaules gals 

Ulmanis Ojārs Bez nosaukuma

Upītis Pēteris Upītis P. LMA.1982

Upītis Voldemārs Upītis Voldemārs - LTV

Upmale Renāte Čūska

Upmale Renāte Romeo un Džuljeta

Uvarovs Nikolajs Bez nosaukuma

Uvarovs Nikolajs Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 10 sēj. / 2.

Uvarovs Nikolajs Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 10 sēj. / 3.

Uvarovs Nikolajs Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 10 sēj. / 4.sēj.

Uvarovs Nikolajs

Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 10 sēj. / 6. / no kr. val. tulk. 

Harijs Veidemanis.

Uvarovs Nikolajs Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 10 sēj. / 7.

Uvarovs Nikolajs Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 10 sēj. / 8.

Uvarovs Nikolajs Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 10 sēj. / 9.

Uvarovs Nikolajs Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 10 sēj. : 1.

Uvarovs Nikolajs Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 10 sēj./ 5.sēj

Uvarovs Nikolajs Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 15 sēj. / 10.sēj.

Uvarovs Nikolajs Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 15 sēj. / 11.sēj.

Uvarovs Nikolajs Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 15 sēj. / 12.sēj.

Uvarovs Nikolajs Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 15 sēj. / 13.sēj.

Uvarovs Nikolajs Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 15 sēj. / 14.sēj.

Uvarovs Nikolajs Kas, kur, kad : Encikl. lieliem un maziem 15 sēj. / 15.sēj.

Uvarovs Nikolajs Vasaras ainava, 2000.g., Uvarovs N.

Uzticis Valters 3 meitenes, Uzticis V.

Uzticis Valters Dzeltenie ziedi, Uzticis V.

Uzticis Valters Rudens ainava, Uzticis V.

Uzticis Valters Uzticis V. Atpūta

Uzticis Valters Uzticis V. Rudzu laukā

Uzticis Valters Uzticis V. Tautu meita un tautu dēls

Užāne Jette Bez nosaukuma

Vaišļa Jānis Bez nosaukuma

Valdmanis  Voldemārs Māls un porcelāns

Valdmanis  Voldemārs Sala derības ar zaķi, Voldemārs V.

Valdmanis  Voldemārs Valdmanis V. Ostas skats "Art deko stilā"

Valdmanis Edgars Bez nosaukuma

Valdmanis Edgars Pārdaugavas ieliņa, Valdmanis E.

Valerius Valerij Elizabete - Anglijas karaliene

Van Den Bosch Jan Willem Slazdā

Van Den Bosch Jan Willem Spilvencilvēks

Varžapetova Izabella Rudens laukos, I. Varžapetova

Varžapetova Izabella Varžapetova I. Doma laukums Ziemassvētkos

Varžapetova Izabella Ziedi logā, I. Varžapetova

Varžapetova Izabella Ziema, 1970, Varžapetova I.

Vārdaunis Edgars Bez nosaukuma

Vārdaunis Edgars Brīvības sakta

Vārdaunis Edgars Karmena - balets

Vārdaunis Edgars Pajaci

Vārdaunis Edgars Pīķa dāma

Vārdaunis Edgars Rigonda

Vārdaunis Edgars Trubadūrs

Vārdaunis Edgars Turandota

Vārdaunis Edgars Vārdaunis E. Ačkups



Vārdaunis Edgars Žizele

Vecvagars Māris Bez nosaukuma

Veilands Ernests Veilands E. Pievakare

Veinbergs Jānis Voldemārs Veinbergs J. Akts

Veinbergs Jānis Voldemārs Veinbergs J. Guļoša, 1972

Veismanis Viktors Veismanis V. 4 foto P.Apiņa grāmatai "Latvijai 100"

Vētra Andris Iemūrētie

Vētra Andris Turaidas roze

Vidbergs Sigismunds  “Latvju rakstnieku sarži” žurnālam "Atpūta" 1929.g., Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds  Jānis Akuraters. 1928.g., Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds Balerīnas, S. Vidbergs

Vidbergs Sigismunds Besuchen Sie Lettland, Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds Bez nosaukuma

Vidbergs Sigismunds Bērziņš, Uldis. Daugavmala

Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 1.sēj., Stāsti.

Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 3.sēj., Stāsti..

Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 4.sēj.: , Lugas..

Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 5.sēj.: , Lugas..

Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 6.sēj.: , Dzeja..

Vidbergs Sigismunds

Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 7.sēj., Raksti par kultūru, 

recenzijas, publicistika..

Vidbergs Sigismunds

Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 9.sēj.: , Pilnbriedā: monogr. 

2.d. : Rūdolfs Blaumanis dzīvē un literatūrā no 1893.gada ar atkāpēm 

līdz 1863.gadam..

Vidbergs Sigismunds

Blaumanis, Rūdolfs. Velniņi : [pasaka pirmsskolas un jaun. skolas 

vecuma bērniem]1

Vidbergs Sigismunds Bruklinas tilts, Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds

Darba ļaudis Rīgu cēla, tiem tā Rīga piederēs! Visa darba tauta balso par 

zocialdemokr. listi N 7; Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds Eglītis, Anšlavs. Maestro : stāstu krāj.

Vidbergs Sigismunds Ķezbere, Elza. Profils stiklā : Mazas dziesmas

Vidbergs Sigismunds Napoleons pēc Vaterlo, 1930, Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds Okupācijas varu nodarītie postījumi Latvijā 1940-1990 : rakstu krāj.

Vidbergs Sigismunds Politiska karikatūra Arveds Bergs - Napoleons, 1930, Vidbergs S., 

Vidbergs Sigismunds Prevo, Antuāns Fransuā. Stāsts par kavalieri de Grijē un Manonu Lesko

Vidbergs Sigismunds Rainis, Jānis. Daugava : sērdieņu dziesma

Vidbergs Sigismunds Rozītis, Pāvils. Valmieras puikas : Romāns

Vidbergs Sigismunds

Skalbe, Kārlis. Manu bērnības dienu mēnesis un citas pasakas : [Jaun. sk. 

vecumam]

Vidbergs Sigismunds Skalbe, Kārlis. Pasakas

Vidbergs Sigismunds Skalbe, Kārlis. Pasakas : Mırchen

Vidbergs Sigismunds Tomā, Andriena. Andra un viņas draugi : Grām. par jauniem cilvēkiem

Vidbergs Sigismunds Valdess, Rihards. Jūras vilki : Romāns

Vidbergs Sigismunds Valdess, Rihards. Skumjā kafejnīca : stāsti un miniatūras

Vidbergs Sigismunds Vidbergs S. LTV

Vidbergs Sigismunds Wodehouse, P. G. Labs i', Džīvs! : [romāns]

Vidbergs Sigismunds Розитис, Павилс. Валмиерские мальчишки : Роман

Vilbergs Arnolds Bez nosaukuma

Vilciņš Gustavs Bez nosaukuma

Vilciņš Gustavs Vilciņš G. LTV

Vimba Jānis ART

Vimba Voldemārs Dziesma par Rolandu, Vimba V.

Vimba Voldemārs Saulainā taciņa mežā, Vimba V.



Vimba Voldemārs Scēna, V. Vimba

Vimba Voldemārs Vimba V. Pie jūras

Vinogradovs Jevgeņijs Iemūrētie

Vinogradovs Jevgeņijs Sikspārnis 2015

Vinters Edgars Agrs pavasaris, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava (2), tušas zīmējums, Ed. Vinters

Vinters Edgars Ainava ar rudzu statiem, Vinters E.

Vinters Edgars Ainava ar siena gubām, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava ar upi, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava ar upīti, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava ar ūdenstilpni, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava pie ezera, 1966, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava pie upes, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava, Vinters Ed.

Vinters Edgars Akmeņainā jūrmala, Vinters Ed.

Vinters Edgars Akvarelis, Vinters Ed.

Vinters Edgars Bērzi rudenī, Vinters E.

Vinters Edgars Braki, Ed.Vinters

Vinters Edgars Būdiņa rudenī, Vinters Ed.

Vinters Edgars Daugava pie Saulkalnes, Vinters Ed.

Vinters Edgars Daugava ziemā, 1972, Ed.Vinters

Vinters Edgars Dālijas, Vinters E.

Vinters Edgars Konventa sēta. Vinters E.

Vinters Edgars Līvu laukums. Vinters E.

Vinters Edgars Marts, Vinters E.

Vinters Edgars Mākoņi, Vinters Ed.

Vinters Edgars Meža ceļš, Vinters Ed.

Vinters Edgars Meža upīte agrā pavasarī, Vinters Ed.

Vinters Edgars Meža upīte ar pēdējo sniegu, Vinters Ed.

Vinters Edgars Mežs ziemā, Ed.Vinters

Vinters Edgars Mūsu māja, 1962, Vinters Ed.

Vinters Edgars Pavasaris Purvciemā, Vinters Ed.

Vinters Edgars Peonijas, Vinters Ed.

Vinters Edgars Pēc negaisa, Ed.Vinters

Vinters Edgars Pērses upe, 1958., Ed.Vinters

Vinters Edgars Pērses ūdenskritums, Vinters Ed.

Vinters Edgars Pie upes, 1992, Vinters Ed.

Vinters Edgars Pie upes, Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudenīgais krasts, Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudens ceļš, Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudens motīvs, Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudens noskaņa, Vinters E.

Vinters Edgars Rudens, Ed. Vinters

Vinters Edgars Rudens, Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudens, Ziema, Ed. Vinters

Vinters Edgars Siena kaudzītes, 1983, Ed.Vinters

Vinters Edgars Upe, Vinters Ed.

Vinters Edgars Upīte ziemas saule, Vinters E. 

Vinters Edgars Uz pavasara pusi, Vinters Ed.

Vinters Edgars Vasaras ainava, Vinters E.

Vinters Edgars Vasaras ainava, Vinters Ed.

Vinters Edgars Vasaras diena, 1956, Ed.Vinters

Vinters Edgars Vinters E. Ainava ar tiltu

Vinters Edgars Vinters E. Ceļš uz mājām

Vinters Edgars Vinters E. Daugava

Vinters Edgars Vinters E. Dālijas

Vinters Edgars Vinters E. Juglas upīte



Vinters Edgars Vinters E. Lauku sēta

Vinters Edgars Vinters E. Lauku ziedi

Vinters Edgars Vinters E. Meža nomale

Vinters Edgars Vinters E. Rudens

Vinters Edgars Vinters E. Vecrīgas skats

Vinters Edgars Vinters E. XXX

Vinters Edgars Vinters E. Ziedonī

Vinters Edgars Vinters E. Ziedošie krūmi

Vinters Edgars Vinters E. Ziemas ainava

Vinters Edgars Vinters E."Jurmala"

Vinters Edgars Vinters E."Pavasaris"

Vinters Edgars Vinters Ed. Ainava

Vinters Edgars Vinters Ed. Ceļš rudenī gar dīķi

Vinters Edgars Vinters Ed. Ezers,1990

Vinters Edgars Vinters Ed. Klinģerītes

Vinters Edgars Vinters Ed. Pie ezera

Vinters Edgars Vinters Ed. Piekalniņš saulē

Vinters Edgars Vinters Ed. Pils, 1946

Vinters Edgars Vinters Ed. Rīga (Ļeņina iela),1975

Vinters Edgars Vinters Ed. Saulaina diena pie ezera

Vinters Edgars Vinters Ed. Saulriets piekrastē

Vinters Edgars Vinters Ed. Siena gubas,1949

Vinters Edgars Vinters Ed. Ziema Zemgalē

Vinters Edgars Vinters Ed."Vecrīga"

Vinters Edgars Virši, Vinters Ed.

Vinters Edgars Zelta rudens, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziedi, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziedošais ābeļdārzs, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziedošas ievas pie Juglas, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziedošā ābelīte, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziedošā pļava, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziedošās ābeles, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziema, Vinters Ed.

Vinters Edgars Zīmējums, Ed. Vinters

Vinters Edgars Bez nosaukuma

Vīka Hilda 5 portreti, H.Vīka

Vīka Hilda Bārda, Paulīne. Vakarsaule : Dzeja, 1920-1975

Vīka Hilda Hilda V. Klusā daba

Vīka Hilda Hilda Vīka Bārtiete, 1936

Vīka Hilda Hilda Vīka Biedru tiesā

Vīka Hilda Hilda Vīka, Trīs māsas, ap 1935.

Vīka Hilda Pie egles, H. Vīka

Vīka Hilda Bez nosaukuma

Vīlips Pāvils Bez nosaukuma

Vīndedzis Gunārs  Akts, Vīndedzis G.

Vīndedzis Gunārs Vīndedzis G. Meitene ar cigareti

Vīndedzis Gunārs Vīndedzis G. Pielīdēji

Vīndedzis Oskars Bez nosaukuma

Vītols Andris Sapņu pīpe

Vītols Eduards Gauja, Vītols Ed.

Vītols Kārlis Venēras dzimšana, 2011, K.Vītols

Vītols Zigurds Filmas "Dāvana vientuļai sievietei" kadrs

Vītols Zigurds Bez nosaukuma

Vorkale Irina Ziedi stikla vāzē, Vorkale I.

Vorkals Henrihs Ainava, 1990, Vorkals H.

Vorkals Henrihs Baltvilks, Jānis. Kad esmu apdzīvots : Dzeja

Vorkals Henrihs Bez nosaukuma



Vorkals Henrihs Čaklais, Māris. Strautuguns : dzejoļi

Vorkals Henrihs Milts, Augusts. Harmoniskais un disharmoniskais personībā

Vuškāns Pēteris Kurzemes jūrmala, 1970, P.Vuškāns

Wangelin Von Falk Seviļas bārddzinis

Wiiralt Eduard Vīralts Ed. Elle

Wiiralt Eduard Vīralts Ed. Reprodukciju albūms

Wyn Jones Kevin Lucia di Lammermoor 2012

Wyn Jones Kevin Seviljas bārddzinis 2011

Wyn Jones Kevin Trubadūrs 2014

Wyn Jones Kevin Valkīra

YASHI Izvirtības hronika

Začiņajeva Valentīna Smilšu cilvēciņi

Zaharāns Zemgus Bez nosaukuma

Zaharāns Zemgus Zaharāns Z. LTV karikatūras

Zaikins Ivars Abstrakcija, I. Zaikins

Zaikins Ivars Kartons, autortehnika, Zaikins I.

Zaikins Ivars Oranža saule, I.Zaikins

Zaikins Ivars Paradīzes putni, I.Zaikins

Zaikins Ivars Skaistā japāniete, 2004, I.Zaikins

Zaikins Ivars Trīs gleznas, I. Zaikins

Zaikins Ivars Zaikins I. Abstrakts 

Zaikins Ivars Zaikins I. Daiļā austrumniece,2011

Zaikins Ivars Zaikins I. Geiša

Zaikins Ivars Zaikins I. Papīrs, jaukta tehnika

Zaikins Ivars Zaikins I. Putns

Zaikins Ivars Zaikins I. Zivs

Zaikins Ivars Zivis, I. Zaikins

Zaikins Ivars Zivs, I. Zaikins

Zarāns Alberts Bez nosaukuma

Zariņš Indulis Ahmaduļina, Bella. Māja : dzejoļi

Zariņš Indulis Akts, I. Zariņš

Zariņš Indulis Arnolds Liniņš, I.Zariņš

Zariņš Indulis Bez nosaukuma

Zariņš Indulis Bez nosaukuma, I.Zariņš

Zariņš Indulis Jakobsons Valentīns. Trejādas brokastis

Zariņš Indulis Kāds augstums! I.Zariņš

Zariņš Indulis Mačādo, Antonio. Lakstīgalas māceklis

Zariņš Indulis Pie mums jau spāres, I.Zariņš, 1960

Zariņš Indulis Zariņš I. Meitenes portrets

Zariņš Indulis Zariņš I. pašportrets, 1986

Zariņš Jānis Bez nosaukuma

Zariņš Jurģis Bez nosaukuma

Zauers Mārtiņš Zauers M. Meitene

Zaurs Mārtiņš Sievietes portrets, M. Zaurs

Zavickis Matīss Zavickis M. Akts

Zavickis Matīss Zavickis M. Klusā daba ar māla krūzi

Zavickis Matīss Zavickis M. Osta

Zavickis Matīss Zavickis M. xxx

Zernovs Oļegs Zernovs O.- LTV

Zilberts Vilnis Bez nosaukuma

Zirnītis Andris Bez nosaukuma, Zirnītis A.

Zitmanis Rauls

Brūveris, Pēters. Katram mazam putniņam... : dzejoļi visa vecuma 

bērniem

Zitmanis Rauls

Brūveris, Pēters. Kā Lauku pele pie Pilsētas peles brauca : Pasakas 

[pirmssk. un jaun. skolas vecumam]

Zitmanis Rauls Kaupēn, mans mīļais!

Zitmanis Rauls Māte un neitronbumba



Zitmanis Rauls Bez nosaukuma

Zīle Aija Bez nosaukuma

Zītare Māra Zītare M. Medus tēma, 2015

Znotiņš Jānis Staburaga bērni

Zosts Valērijs Zosts V. Karikatūra

Zuntaks Jānis Rūdolfs Dīķis pie mājām, J. Zuntaks

Zuntaks Jānis Rūdolfs Zuntaks J.R. Rudens krāsas spožums, 1973

Zupiņš Arnis Zupiņš A. Ainava

Zupiņš Arnis Zupiņš A. Klusie ūdeņi

Zuters Kalvis Aizsalušā ezerā krīt zvaigznes, K.Zuters

Zuters Kalvis Zuters K. Aizsalušā ezerā krīt zvaigznes

Zuters Kalvis Zuters K. Pilnmēness ezerā

Zuters Kalvis Zuters K. Silta nakts pie ezera

Zuters Kalvis Bez nosaukuma

Zvirbulis Ādols Miķelis Zvirbulis Ā. - LTV

Žilvinska Jadviga Ainava pie Sabiles, Žilvinska J.

Žilvinska Jadviga Gladiolas, Žilvinska J.

Žilvinska Jadviga Klusā daba ar ziediem, Žilinska J.

Žilvinska Jadviga Māte ar bērniem, Žilvinska J.

Žilvinska Jadviga Ozoli, J.Žilvinska

Žilvinska Jadviga Rīga, J.Žilvinska

Žilvinska Jadviga Svētā ģimene, Žilvinska J.

Žilvinska Jadviga Trīs zēni, Žilvinska J.

Žilvinska Jadviga Tulpes, Žilvinska J.

Žurgina Lūcija Žurgina L. Lauki


